WELGER
AP 730

D Ersatzteilliste

GB Spare Parts List

F Liste des piéces de rechange

1 Catalogo Ricambi

E Catdlogo de piezas de Recambio

’ |
|
1133.99.20.01 11.01



Hinweise fur die Ersatzteilbestellung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen
Abbildungen sind mit Positionsnummern
versehen. Diese geben im darunterfiegenden
Text die Teil-Nummem und deren
Bezeichnung an. Jede Bestellung muB zur
Vermeidung von lmumern folgende Angaben
enthaiten:

= Teil-Nummer und Benennung des
Ersatzteils {m dieser Liste festsiellen)

« Menge der gewiinschien Ersatzteile

= Gewonschte Lieferan (Post, Frachtgut,
Exprel)

= Volke Anschrift des Bestellers (mit
Postieitzahl)

Die in dieser Liste aufgefuhrten Teil-Num-
mern haben Vorrang vor auf manchen Teilen
eingegossenen oder eingepragten Be-
zeichnungen. Schrauben, Muttem, Feder-
ringe und Scheiben zum Befestigen kom-
pletter Ersatzteilgruppen werden normaler-
weise nicht mitgefiefert. Bei Bedarf ist die
Teil-Nummer der Befestigungsteile
anzugeben.

Das Teil-Nummer-Verzeichnis am Ende der
Liste dient zum schneflen Aufsuchen von
Teilen, deren Nummer bekannl ist.

Abkurzumgen [ Symbole:

Gt Sechskant

kpl. komplett

: nicht abgebildet
nB nach Bedarf

Die Abbildungen sind fur Form und Aus-
fuhrung mcht verbindlich.

Die Fabrik-Nummer ist auf dem unlen ge-
zeigten Typschild angegeben. Garantiefalie
und Riickfragen konnen ohne Angabe der
Fabrik-Nummer nicht bearbeitet werden. Bitte
tragen Sie diese gleich nach Auslieferung in
das Feld unter der Abbildung ein.

—

113216

#1133.

Instructions for ordering Spare Paris
Parts illustrated on the following pages are
marked with item numbers. The text below
will assist you to identify their pan numbers
and respective description. To avoid emors,
each part order must show the following
details:

« Pant number and desription of part (statel
in the list)

+ Quantity of pans required

« Mode of delivery (post, freight, express)

= Full address of purchaser {incl. postal
code)

Part numbers listed in this booklet have
pricrity over any other number impressed on
parts.

Bolts, nuts, springwashers and shims for as-
sembling component parts are normally not
included in the delivery. If these are required,
please state the part number of those fitting

parts.

The part number index at the end of this st
s to identify the posilion of the part when the
number is known.

Abbreviations [ Symbaols:
hex, hexagon

cpl. compiete

) not illustrated
nB as required

lustrations and technical data are not bin-
ding.

The serial number is stamped into the model
identification plate shown in the illustration.
As it is essential to quote this number in full
int all your encuiries and spare pan orders,
we recommend you lo note it down in the box
under the illustration.

© 2001 by Lely Maschinentabed GmibH, Wollenburiet: Frinted in Germany. AN nghts resernved Diesign and consuction

sufect o alterabons.

Conseils pour la commande de pieces de
rechange

Les illustrations qui se trouvent sur les
differentes feuilles sont pourvues de numéros
de position. Ces derniers indiquent dans le
texte situé en dessous les numeros des
pitces et leur désignation. Afin d'éviler toute
erreur et défaul de livraison, il convent que
loute commande mentionne les indications
suivanles:

= Numeéro de piece et désignation de la
piece de rechange (& constater dans cette
liste)

= Quantité de pieces de rechange désirées

« Condition de livraison souhaitée (Poste,
Colis Ferroviaire, Express)

« Adresse compléte du chent passant
commande (avec code postal)

Les numéros de piece mentionnés dans cette
liste ont la priorité sur les désignations
coulées ou estampées sur cefaines pieces.
Les boulons, ecrous, rondelles servant a fa
fixation de groupes de pieces détachees
complets ne sont normalement pas joints a la
livraison. En cas de besom, indiguer le
numero de piece des elements de fixation,

La liste des numeros de peeces & la fin de la
liste sert a retrouver rapidement les pitces
dont l2 numero esl connuw.

Abréviations | Symboles:

b-pans SiE-pans

cpl. complet

i ne figure pas sur Millusiration
nB si nécessame

Les schémas n'engagent pas Ia responsabi-
lite du fabricant, l

Le Numéro de Fabrication est indigué sur la
plague de numéro ci-contre. Les demandes
@n garantie ou les questions sans numero de
fabrication ne peuvent étre traitees. Veuillez
ef consequence inscrire ce numero ci-des-
sous des livraison:

LELY Maschinenfabrik GmbH

Gebriuder-Welger-Stralbe 3

D-38304 Walfenbuttel \

Telefor: (+49) 5331/ 404-0 - Telefax: (+49) 5331/ 404-312
eMail: LelyMaschinenfabrik@lely.de




/4

4

Achse
Road Axle — Essieu
Assale — Eje

Gestell und Zubehor
Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoires
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammiler
Pick-up Reel — Ramasseur
Raccoglitore — Recogedor

Kolbenantrieb

Main Drive — Transmission Principale
Trasmissione-Pistone — Transmision del Piston

Raffer- und Querforderantrieb

Packer and Crossfeed Drive — Entrainement de I'Ameneur et du Transporteur

Transversal — Comando Forcone Introduttore e Forcone Alimentatore —
Accionamiento del Alimentador y Transportador

Raffer und Querforderer
Packer and Cross Feeder — Ameneur et Transporteur Transversal
Introduttore e Forconi — Alimentador y Transportador

Binder-Grundteile
Knotter Basic Parts — Piéces Générales du Noueur
Legatore-Particolari Base — Piezas Base del Atador

Garnbindung
Twine Knotters — Noueurs a Ficelle
Legatura di Spago — Atador de Sisal

Drahtbindung

Wire Knotters — Noueurs & Fil de Fer
Legatura Fllo di Ferro — Atador de Alambre

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Elecirique
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Equipo Electrico

Teilnummern-Verzeichnis
Part-Number Index — Répertoire Numérique des Piéces de Rechange
Indice del Codice — Lista de Numero de Referencias de Plezas




20 19 15 161718 14 25 29 30 13 12 2554 103 N
RADACHSE
1 1133.02.01.01 Achse 1 27 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 10
Z-11 0942, 1ﬂ .00 MNabe mit Achsstummel kpl. 1 0910.15.11.00 Scheibe N 10
z 0942 .18.09.00 Achskirper 3 0911.10.10.00 Federring A0 10
3 0942.21.50.00 Nabe 1 0907.10.10.00 Gkt-Mutter M0 10
§  0942.20.20.00 Kegelrollenlager 1 28 1123.02.02.01 Achsstrebe 1
5 0942.22.25.00 StoBring 1 29 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 Z
S5a 0042.22.60.00 Labyrinthring 1 0910.15.11.00 Scheibe 11 ?
6  0942.20,21.00 Kegelrollenlager 1 0911.10.10.00 Federring A0 2
7 0908.20.18.00 Kronenmutter M24x1,5 1 0907.10.10.00 Gkt-Mutter M10 Z
8 0916.11.02.00 Splint &x&0 1 30 0903.10.73.00 Flachrundschraube M10x35 1
9 0942.25.96.00 Radkappe 1 0910.15.11.00 Scheibe 11 1
10 0947.22.83.00 Radbolzen 5 0911.10.10.00 Federring A0 1
1 0942.89.51.00 Kugelbundmutter 5 0907.10.10.00 bkt-Mutter MI0 1
12 0901.11.49.00 6kit-Schraube M12x90 1 31-3% 0944 _10.34.00 Rad kpl. Normzlbereifong 1
13 0907.80.12.00 Sicherungsmutter M12 1 34-36 0944.10.71.00 Rad kpl, Normalbereifung 1
14-24 0942.18.16.00 Nabe mit Achsstvemel kpl. 1 37-39 0944_80.20.00 Rad kpl. Iusatzbereifung 1
14 0G42.19.23.00 Achsstummel 1 &40-42 094%.80.21.00 Rad kpl. Zusatzbereifung 1
15 0942 _.21.50_.00 Radnabe b ¢ | 0944 _20.34.00 Reifen B.00-12 Impl_GPR 1
16 0942.20.20.00 Kegelrollenlager T 32*  09%L.30.21.00 Schlauch 8.00 - 12 1
17 0942.22.60.00 Labyrinthring 1 33 0944.51.16.00 Scheibenrad 4,25 x 12 1
18 09%2.22.20.00 StoBring 1 34 0944.20.71.00 Reifen 11,5/80-15,3 Impl. 1
19 0942.20.21.00 Kegelrollenlager 1 35* 0944.30.68.00 Schlauch 11,5/80 - 15 1
z0 0908_20_.18.00 Kronenmutter M24x1.5 1 36 0944 571.68.00 Scheibenrad 9,00 x 15,3 1
21 0916.11.15.00 Splint 5x&5 T 37 0944.20.59.00 Reifen 10.0/75-12 Impl. 1
22 0gk2 2k 98.00 Radkappe 1 38* 00k 30.41.00 Schlauch 10.00 - 12 1
23 0642.22.80.00 Radbolzen b 30 0944 .51.52.00 Scheibenrad 7.00 x 12 1
24  0908.88.03.00 Kugelbundmutter AM18x1,5 6 40  0944.21.23.00 Reifen 15.0/55-17 Impl. 1
25  0901.12.50.00 6kt-Schraube M16x110 1 &1*  09%4,30.86.00 Schlauch 15.0/55 - 17 1
26 0907.80.16.00 Sicherungssutter M16 1 &2 09%%.52.20.00 Scheibenrad 13 x 17 1
04.87 WELGER AP 730 A 10



55 Nugy e

PANRDBANBT UB D 8 8 é 134-3
GESTELL RUCKHALTERUNG
1 112%.03.04.00 Gestellkdrper T 19-23 1M122.03.13.01 Rickhalter, kpl. &
. 0982 _20.09.00 Messer 1 19 0736.86_00.00 Rickhalter 5
3 1122.03.05.11 Beilage 1 mm dick nB 20  D938.96.17.00 Anschlag 5
- 1122.03.05.12 Beilage 2 mm dick ngE 21 0328.39.00.00 HKilse L
1122.03.05.16 Beilage 0,5 mm dick nB 22 0328.35.00.00 Scheibe b
5* 0902_.60.63.00 Senkschraube M1Zx35 z Nr. 2 &k 23 0901.20.68.00 6kt-Schraube MBx25 &
0907.10.12.00 Gkt-Mutter Mi2 & 0911.710.08_00 Federring A8 5
0911.10.12.00 Federring A%2 5 2% 1122.03.170.10 Halter 1
f 1109.03.03.01 Laufschiene 3 0910.25.17.00 Scheibe 17 5
¥} 0901.80.70.00 Sicherungsschraube M10x35 1 26 0916.10.97.00 Splint &x25 5
B 0901.80.67.00 Sicherungsschravbe M10x25 & 27 0950.25_31.00 Zugfeder 5
9*  1109.03.03.09 Beilage 1 mm dick z.Nr.b nB 28 0901.20.68.00 Ekt-Schrauhe MBx25 Z
10*  1109.03.03.10 Beilage 0,5 mm dick z_Nr.& nB 0917.10.08.00 Federring AB -
T 1109.03.03.11 Beilage 2 mm dick z.Nr.b nb 0907.10.08.00 bkt-Mutter M8 4
12 0901.80.89.00 Sicherungsschraube M12x30 20 0910.15.09.00 Scheibe 9 &
13 0904 60_72.00 bLewindestift M1bx20 20 29 0907.10.08.00 6&kt-Mutter MB &
1% 0339.37.00.00 Schuppenblech 1 0911.70.08.00 Federring A8 5
15 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10225 b 0910.15.09.00 Scheibe 9 b
09711.70.10.00 Federring ATD 6 30-34 1122.03.14.07 Rickhalter, kpl. 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 6 30 0736.87.00.00 Rickhalter 1
1h 0910_80.24.00 Scheibe 6 3 0938.96.18.00 Anschlag 1
32 0328.39.00.00 Hilse .
SCHLITZRAUMER 33  0328.36.00.00 Scheibe 1
34 0907.20.68_00 6ki-Schraube MBx25 4
17 0901.21.53.00 bkt-Schraube M12x50 L 0911.10.08.00 Federring AR Z
0911.10.12.00 Federring A12 b 35 0917.31.49.00 Bolzen 1bxB60x53 d
0907.10.12.00 bkt-Mutter M12 b 36  0917.70.52.00 Bolzen Bx55x48 4
18 0901.20.74.00 6kt-Schraube M8x50 5 37  0916.10.43.00 Splint 2x16 4
0911.10.08.00 Federring A8 5 W 0917.51.53.00 Bolzen 16x70x65 1
0907.70.08.00 fHki-Mutter M8 5 39 0901.70.66.00 6kt-Schraube MBx70 1
0907.60.08.00 Sicherungsmutter WMA 1
04.87 WELGER AP 730 B 10




—u

) OB = B G s T b

T125%.04.03.07
1124 .04.03.02
T116.04_03.03
0912.10,22.00
0915.51.32.00
0915.51.24.00
C%C3.70.73.00
0210.60.170.00
0910.80.73.00
0907.80.70.00
1116.04.03. 17
0939.50_.59.00

4 B-3
SPANNVORRICHTUENG
Spannklappe
Blattfeder
Mutter

Sicherungsring 2221.2
Spannhilse 5x28
Spannhiilse 5x12
Flachrundschraube Mi0x35
Scheibe 10,5

dcheibe
Sicherungsmutter MI0
Spindel

Kugelknopf FSO

D=

\_o

zZ 13
2 1k
zZ 15
216

(I SRR e

17
18
18-21
g
Z0
21
22
23

0911.70.12.00
1725 _0k_0B.01
112204 _08.12
0916.11.12.00
1124040907
0940 29,94 00
1109.064.07.74
0939.29.80.00
0730.13.00.00
0915.51.54.

0910.10.21.00
0940, 29,

L]
1.
1.00

z
g

= B8 §F &

2

Federring A12
Spannschiene, unten
Balzen

Splint Sx32
Spannschiene, oben
Tugfeder
Spannkurbel, kpl.
Kurba]

Kurbelgriff
Spannhiilse bxZ8
Scheibe 21

Iugfeder Sonderausriistung

08.90

WELGER AP 730

11



P 2 7 1é

% 30 z 2%

IUGDEICHSEL
1 1125.05.01.01 Zugrohr T 2 0910.15.26.00 Scheibe &% mm dick nf
z 1105.05.01.05 Bolzen 1 0910.81.16.00 Scheibe 3 mm dick n@
3 0916.11.49.00 Splint 8x50 z 0910.81.14.00 Scheibzs 2 mam dick ng
& 0910.25.31.00 Scheibe 31 2 22 0753.05.00.00 «Iugkopf 1
5 1125.05.02.071 xBigel 1 0753.04.00.00 olugkopf 1
3 1125.05.02.06 xBolzen 1 23 0901.12.52.00 6kt-Schraube M16x130 Z
T 0910.10.21.00 xScheibe 21 Fi 0907.10.16.00 Gkt-Mutter M16 Fa
8 0915.51.34.00 Spannhiilse S5x32 2 0911.56.16.00 Spannscheibe 16 4
g 0940.25.31.00 xlugfeder 1 2% 1115.05.91.01 +Bolzen nit Nr.25 1
0 - 09%6.49.79.00 xZugseil 1 2101.05.07.07 oVorsteckerbolzen mit Nr.25 1
1 1105.07.02.071 Stutzfub 125 0916.22.12.00 +Federsicherung 1
12 1105.07.02.07 Bolzen 1 0916.22.13.00 ofedersicherung 1
13 0916.11.12.00 Splint 5x32 z zb  1124.07.04.06 Fidllblech 1mm dick ng
14 1105.07.02.09 Spindel 1
15 0922.93.07.00 Axial-Nadelkranz AXK 2542 1 GELENKWE LLENSTHTZE
15a 0922.95.08.00 Axialscheibe AS 2542 Fd
16 1105.07.02.11 Kurbel mit Nr.17-19 T 27 1124 .05.11.071 Stitze 1
17 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x&0 1 28 0354.09.00.00 Stitzkopf 1
18 0939.50.49.00 Kugelknopf F 50 2 29 0915.51.30.00 Spannhllse Sx24 2
19 0901.21.45.00 bGkt-Schraube M12x20 2 30 0910.15.18.00 Scheibe 18 1
0911.10.92.00 Federring A12 2
20 0328.90.00.00 Scheibe 2
» = Normalausfihrung 30 .8
o = SonderausfOhrung 20 &
= fir Inland Sonderausfihrung, fir Ausland Serie
04.87 WELGER AP 730 20



18

Lad

4
HYDRAULISCHE
DEICHSELARRETIERUNG
(Fir Inland Serie, fir Ausland Sonderausfihraong)
7 0951.11.18.00 Hydrozylinder 1 12 0952.21.06.00 Sperrventil 1
2* 0951.51.18.00 Dichtungssatz zu Nr.d 1 13 0954_12.72.00 HEchstdruckschlauch Fd
3 0917.62.47.00 Bolzen i 055%.712.82.00 «HBchstdruckschlauch F4
b 0910,.15.26.00 Scheibe 26 15 095%.31.22.00 Kupplungsstecker sit
5 0916.71.24.00 Splint 6xiD 2 Einschraubstutzen 2
] 0955.31.16.00 Winkel-Schwenkverschraubung 2 16 1124.05.05.20 Schlauchhalter 1
T 0955.12.35.00 Gerade Einschraubverschr, 1 77 0954_31.071.00 Kupplungsmuffe z
B 0955.60.33.00 Gerader Einschraubstutzern 1 713 0954, 32.10.00 Staubstecker 4
9-11 1116.87.05.11 Rohrleitung kpl. 1 19  0935.90.70.00 Kegelstopfen 2
g 1116.87.05.07 Rohr nicht einzeln lieferb. 1 20  0972.64.01.00 Kazbelbinder ?
L 0955.91.10.00 Uberwurfmstter AL 12 2 21 0925.40.21.00 Dichtripg zu Nr. 75 nB
11 0955.96.08.00 Schneidring L 12 zu Nr.i0 2
« = nur fir Gelenkwellenstrang
| Lfd. Nr_1h entfalien
08.90 WELGER AP 730 B 21



IUGDEICHSEL

(Sonderausristung)
1 1124.07.01.01 Deichselrohr 1 .23 0910.15.26.00 Scheibe bmm dick nB
2 1105.05.01.05 Bolzen 1 0910.81.16.00 Scheibe Jem dick nB
3 0910.25.31.00 Scheibe 31 2 0910.81.1%.00 Scheibe Zem dick nB
& 0916.11.49.00 Splint Bx50 2 24 0753.05.00.00 +Iugkopf 1
5-7 1124.07.02.01 Lagerung, kpl. 1 0753.0%.00.00 olugkopf 1
b 1124.07.02.05 Stitze 1 25 0901.12.52.00 6&kt-Schraube M16x130 2
b 0922.12.49.00 Rillenkugellager 6009-2RS 1 0907.10.16.00 bOkt-Mutter M1b 2
v 0912.15.75.00 Sicherungsring 75x2.5 1 0911.10.16.00 Federring A6 L
8 0712.26.00.00 Llagerbock 1 26 1115.05.91.07 <Bolzen 1
g 112%.07.02.13 Hilse 1 2101.05.07.07 oVorsteckerbolzen 1
10 0916.22_12.00 Federsicherung 1 .27 0916.22.12.00 +Federsicherung 1
1 0901.11.49.00 bkt-Schraube M12x%0 2 0916.27.13.00 ofedersicherung 1
0910.10.13.00 Scheibe 13 2 28 1125.07.10.07 Stotze 1
12 0907.80.12.00 Sicherungsmutter M12 2 29 0915.52.21.00 Spannhiilse 10x75 1
13 71105.07.02.07 Stiatzfub 1 30 0911.30.12.00 Federscheibe B12 2
1k 1105.07.02.07 Bolzen 1 3 0930.%.12.00 Schutztopf 1
15 0916.11.12.00 Splint S5x32 2 3 0907.10.08.00 b&kt-Mutter MB Z2
16 1105.07.02.09 Spindel 1 0910.40.09.00 Scheibe R9 2
17 0922.93.07.00 Axizi-Nadelkranz AXK 2542 1 0911.10.08.00 Federring A8 2
172 0922.95.08.00 Axialscheibe AS 2542 2 B 0912_10.45.00 Sicherungsring 45x1,75 1
1B 1105.07.02.11 Kurbel mit Nr, 79-20 1 3% 0910.76.45.00 StOtzscheibe zu Nr_33 1
19 0939.50.49.00 Kugelknopf F 50 A 1124.07.12.07 Biigel 1
20 0901.21.45.00 6kt-Schraube M12x20 2 3b 1124,07.12.07 Bolzen 1
0911.10.12.00 Federring A12 g W 0910.10.21.00 Scheibe 21 2
b 0915.51.58.00 Spannhilse bxhd 1 34 0915.51.34.00 Spanchiilse 5x32 .
22 0328.90.00.00 Scheibe 2 39 0940,.25.31.00 Zugfeder i
L0 0936.49.79.00 Zugseil 1
= Normalausfiithrung 30 .8
= Sonderausfihrung 208
04.87 WELGER AP 730 B 25



[H]

W P =

T123.51.00.07
1123310011
25.31.07.02
1124 .31.01.03
0903.10.52.00
0907 .710.08 .00
0971.70.08.00
0903.10.57.00
0907.10.08.00
04511.10.08.00

QUERFORDERTISCH

Tisch

Abdeckblach

Seftenteil

Winkel
Flachrundschrauhe MBx25
Gikt-Mutter M8

Federring AB
Flachrundschraube MBx20
Bkt-Mutter M8

Federring A8

WAOAH WA 0 O et e e

10
1

0970.80.78.00C
1124 31,0k .25
0503.70.77.00
0910757700
0911.10.70.00
0907.10.10.00
1125.31.04.12
1124 _%1.04_17

Scheibe

Messereckblech
Flachrundschraube M10225
Scheibe T

federring 410

bkt-Mutter M10

Winkel

Halter

el R e . |

e

08.90

WELGER AP 730

30



w19 1

= BN,

a#

w0 O =)

10

11
12"

1M23.32.00.01
0907.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08._00
1123.32.01.06
0903.10.4%7.00

0907 .10.08_.00
09170.15.09.00
0971.10.08.00
1M23.32.01.11
06801.20.66.00
0907.10.08.00
0970 _B0.18.00
0971.10.08.
0938.90,
12332,
0938.90.
0903.10.
0907 .10.
0910.15.
0911.10.
0901.20.6
0907.10.08.
0911.10.08.00
1123.32.02.08
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

SFRLFRI
2888888388

-

(=31

I 32V =1 3

RAFFERKASTEN

Vorderwand

bkt-Schraube MBxZ0

bkt-Mutter M8
Scheibe
Federring A8

Verstirkungswinkel

42 &4

26 a

13
e

1

T RN N

Flachrundschraube M8xZ0

zNr.3
bkt-Mutter MB
Scheibe §
Federring A8

Ableitblech, kpl.m.Nr.7
Bkt-Schranbs MBx72D

Gkt-Mutter M8
Scheibe
federring A8
Schutztopfen
Mittelwand

Verschiusstopfen z Nr.8
flachrundschraube M8x?0

Bk t-Mutter M3
Scheibe §
Federring A8

fkt-Schraube M8xZ0

bkt-Mutter M3
Federring AB
Hutprofil

bkt-Schravbe M10220 z Nr. 11

bk t-Mutter M10
Federring AT0

16
7

18
19

21

23

24
E!j'

=g ] wm) ad B WD WD D WD B el b P P RS P R RS R RS

58 &0 5%

13

b ]

1124.32.02.1
0501.21.06.
0907.10.10.
0911.10.10.
0901.20.66.
0907.10.08.
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
1124.32.03.08
0901.20.66.00
0%07.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0938.90.4%0.00
1124 _.32.05.01
0901.20.66.00
£907.70.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
112%.32.06.01
0901.20.66.00
0%10.80.18.00
0911.10_08.00

30

Fdllblech

bkt-Schraube M10x20 z.Nr.13

Bkt-Muttar M10
Federring A10

Bkt-Schraube MBx20 z.Nr.13

bkt-Mutter MB
Federring AB
Seitenwand
Bkt-Schraube MBx20
Bkt-Mutter MB
Scheibe
AnschluBwinkel
Bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter MB
Scheibe

Federring AB
Stopfen
Versteifungsblech
fkt-Schraube MBx20
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring AB
Verbindung

Gkt-Schraube MBx20 z.Nr.24

Scheibe
Federring AB

Fortsetzung B47 und B&2

=] = =] ol D B B ek el OO O Ol DN D el el ek ol e ool =l b

04.87

WELGER AP 730

40



26
27
28*

29

n
32

34

49 4%a 50 48

1124 _32.06_18
1124 32.06.20
0903.10.42.00

0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0901.20.68.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0903.10.71.00
0907.10.70.00
0910.80.2%.00
0911.10.10.00
1123.32.07.m
T1123.32.07.02
1124.32.07.78
0903.10.42.00

0907.70.08.00
0910.80.78.00
0911.70.08.00
0901.21.71.00
0907.70.10.00
0910.80.25.00
0911.10.10.00
1123.32.08.7%

41 34

Mittelsteg

fiillblach
Flachrundschraube MBxZ5
u Nr. 27

fkt-Mutter MB

Scheibe

Federring AB
Gkt-Schraube MAx2S
bkt-Motter MB

Scheibe

Federring A8
Flachrundschraube M10225
Gkt-Mutter M10

Scheibe

Federring A10

Steg

Steg

Verstdrkung
Flachrundschravhe M8x25
o Me. 31,32

bkt-Mutter M3

Scheibe

Federring A8
fkt-Schraube M10x35
bkt-Mutter M10

Scheibe

federring A0

Garnboden

TR i N i et Y

=k P P P R R R RS NS

37

0901.20.66.00
0907.10.08.C0
0910.80.18.00
0911.10.08_00

38-41 1123.32.11.15

38
39
50

k1
k2
43

Li=
L e
46
h7*

48

1125.32.11.76
0938_31.54.00
0902 .50.44 .00
0907.10.06.00
0910.40.06.00
0911.10.06_00
0938.79.02.00
1123.32.04 .03
0901.20.66.00
0507.70.08.00
0911.10.08.00
0910.80.15.00
0910.15.09.00
17123.32.09.03
0901.21.06.00
0507.10_.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80_.18.00
0911.10.08.00

bkt-Schravbe M8x20
bkt-Mutter M3
Scheibe

Federring A8
Kastenklappe, kpl.
Klappe

Scharnier
Senkschracbe Mx16
Bkt-Mutter Mo
Scheibe RG,6
Federring A
Schaumstoff

Profil
Bkt-Schraube MBx20
bki-Mutter MB
Federring A8
Scheibe 2u Nr. 42
Scheibe 9 zu Nr k2
Trennwand

Gkt-Schrasbhe M10x20 z Nr_kb

Gk t-Mutter W10
Scheibe 11
Federring A0

Gk t-Schrache MBxZ20
Gkt-Mutter M3
Scheibe

Federring A8

n

. Nr. 42

OO OF B COF Wl sl el W md P BB B kel Al D D WD b eh el o S]] el

Siehe auch B4D und B&Z

04.87

WELGER AP 730

B 41



Einlageblatt zur Ersatzteilliste AP 730

39
TEE=3
38-41 1135.32.09.00 Kastenklappe, kpl. 1
49-50 0938.209.81.00 Vomeiber, einschraubbarkpl. 2
52 0938.90.40.00 Stoplen 1
und werden ersetzi durch:
J8 1135.32.09.17 Kastenklappe 1 50 0903.10.40.00 Flachrundschraube M Bx16 2
as 0938.51.54.00 Schamier 2 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM 8 2
40 0901204500 6ki-Schraube M 6x16 g 0910.15.09.00 Scheibe9 2
0907.60.06.00 Sicherungsmutter NM & 8 65 1135.32.08.05 Halter 1
0910.40.06.00 Scheibe R 6,6 8 66 0901.20.68.00 6ki-Schraube M Bx25 2
41 0938.79.06.00 Schaumstoffsinlage 1 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM B 2
49 0938.20.10.00 Klappenverschiul3 1 0910.80.18.00 Scheibe 4
01.95 WELGER AP 730 | B41/B42



2017 n 62 &4

ho-50 0938.29.81.00
49 0938.29.82.00

49a 0938.29.83.00
50  0938.29.83.00
51 1123.32.12.0%
52 0938.90.40.00
53 0901.21.06.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00

54 1123.32.12.18
55 1123.32.12.2%
56* 0901.20.66.00

0907.10.08.00

0910.80.13.00

0911.10.08.00
57* 0903.10.51.00
0907.70.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

I3 BV 12 3 T W

Vorreiber einschraubbar, kpl.2
Knebelbet3tigung 2
Geh3use mit Mutter 2
funge 2
Kasteneinsatz kpl. m.Nr.52 1
Stopfen E
fikt-Schraube M10x20 5
bkt-Mutter M10 9
Scheibe 1 5
Federring A70 5
Trennwand 1
Trennblech 3
Bkt-Schraube M8x20z Nr5%,55 5
bkt-Mutter M3 p
Scheibe 5
Federring A8 5
Flachrundschraube M8xZ0

zu Nr.33,5%,55 g9
fkt-Mutter MR 9
Scheibe 9
Federring A8 9

59
bO

61

6z
63*

G

58 & 59 13

0940.61.40.00
1124.51.18.02
0901.10.25.00
0907.80.06.00
0901.20.45.00
0%07.10.06.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
1123.32.17.01
0901.21.13.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.70.10.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.78.00

0911.70.08.00

Feder

Federhalter
Bkt-Schraube MExbh0
Sicherungssutter MG
bkt-Schraube Mox10
bkt-Mutter Mb
Scheibe R6,6
Federring Ab
Ableitblech

Bkt-Schraube M10x4S z_Nr_ 62

bkt-Motter M10
Scheibe 11
federring A10
bkt-Schraube M8x20
Gkt-Mutter M§
Scheibe

Federring A8

Siehe auch B4D und B&7

B e e N B i T Tt U - T R R TN T

04.87

WELGER AP 730

42



-

7-8 1

TUSATZGARNBEHALTER
1 112%.38.01.07 Bodenblech T N 1123.38.02.19 Trennwand 1
? 0903.10.42.00 Flachrundschraube MBx25 3 12 0903.10.61.00 Flachrundschraube M8x20 L
0907.10.08.00 6Gkt-Mutter M8 3 0907.10.08.00 Gki-Mutter M8 4
0910.80.78.00 Scheibe 3 0910.80.15.00 Scheibe 5
0911.10.08.00 Federring A8 3 0911.10.08.00 Federring A8 L)
3 0903.10.51.00 Flachrundschraube M8x20 5 13-15 1M23.38.05.09 Klappe ,kpl. 1
0907.70. ﬂﬁ 00 bkt-Mutter M3 5 13 1123.38_03.10 Klappe 1
0910.80.18.00 Scheibe 5 1% 0938.31.54.00 Scharnier Z
0911.10.08.00 Federring AB 5 15  0902.50.44.00 Senkschraube Mbx1f b
i 0901.20.66.00 6kt-Schraobe M8x20 Fa 0910.50.06.00 Scheibe RB,B [
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 . 0911.10.06.00 Federring Ab 6
0910.80.18.00 Scheibe 2 0907.10.06 .00 6Gkt-Mutter Mb [
0911.70.08. DI} Federring AB 2 16-78 0938.29.81.00 Vorreiber,zinschrauvbbar kpl.Z
5 1123.38.01.10 Winkel T 1% 0938.29.82.00 Knebelbet3tigung A
& 0903.10.41. Dﬂ Flachrundschraube M8xZ0 217 0938.29.83.00 Geh3use mit Mutter Z
0907.710.08.00 Ekt-Mutter M8 2 18 0938.29.84.00 Zunge Z
0911.10.08.00 Federring A8 2
7 0901.20.66.00 6kt-Schracbe MBx20 2 UNTERLEGKEIL MIT
0G07.10.08.00 bGkt-Mutter M8 Z HALTER
0911.10.08.00 Federring AB 2
B 0910.80.78.00 Scheibe b 19  0994.10.31.00 Unterlegkeil 1
9 1123.38.02.18 Trennwand 1 20 0994.10.32.00 Unterlegkeilhalter 1
10 0903.10.41.00 Flachrundschraube MBx20 2 M 0902.2%.45.00 Iylinderschraube MSx16 g
0907.10.08.00 bBkt-Mutter M8 i 0907.10.05.00 bGki-Mutter M5 rd
0910.80.18.00 Scheibe Fa 0910.40.05.00 Scheibe RS,5 2
09711.10.08.00 Federring AB 2 0911.10.05.00 Federring A5 F4
04.87 WELGER AP 730 45



ABLEGESCHURRE

BALLENLETTBLECH Sonderzubehir
1 T115.81.03.01 Schurre 1 8 1105.81.90.01 Ablegeschurre 1
2 0935.15.14.00 Kette 14 Glieder Z
3 I151.07.04.01 Bolzen 1
& 0916.20.05.00 NKlappstecker i
5 3154.07.06_02 Distanzring Fd
LADE SCHURRE BALLENABWURF-
Sonderzubehlr VORRICHTUNG
Sonderzubehfr
6 1105.81.06.07 Ladeschurre 1
7 0935.15.53.00 Kette 53 Glieder 2 9 1115.81.91.01 Abwurfrohr 1
04.87 WELGER AP 730 B 50



2 3 d 5 10 N
[l 12
¥
|
A 7 B 1 & é Taa—rz
HIEEHAFHIHGHIE* YERSTELLBAR
Sonderzubehir
|1—1E 7124.89.00.00 Wagenanh3ngung 1 7  £101.05.07.07 Vorsteckerbolzen 1
1 1124.89.01.01 Anh3ngevorrichtung 1 B 0916_.22.13.00 Federsicherung 1
2 G903.11.05_.00 Flachrundschraube M12x35 5 9-11 0996.46.05.00 Fangmaul kpl. 1
0910.10.13.00 Scheibe 13 § 912 0990.46.02.00 Anh3ngekupplung kpl. E|
3 0901.21.51.00 6kt-Schraube M1Z2x&0 2 9 0990.%6.06.00 Fangmaul 1
0910.10.13.00 Scheibe 13 z 1 0940_86.51.00 Feder 1
& 0907.80.12.00 Sicherungssutter M12 B 11 0915.51.79.00 Spannhiilse BxZk 1
| B 1124.89.02.07 Anh3ngerchr 112 0990.46.07.00 Kupplungsbolzen 1
b 0901.22.52.00 6kt-Schraube M1ExS0 .
0907.10.16.00 bkt-Mutter M16 i
0911.10.16.00 Federring 16 Z
08.90 WELGER AP 730 51



B
4
7 nww
LADESCHURRE, klappbar
Sonderzubehir
1 1122 _.80.071.07 Ladeschurre 1 9 1126 _80.0%.20 Platte 1
10  0937.19.03.00 Sicherungsteil 1
ANBAUTEILE L 0916.22.07.00 Federsicherung 1
12 0907.27.06.00 6kt-Schraube MI10x20 L
4 7122.80.03.07 Schurrenlager 1 0907.70.70.00 bGkt-Matter M10 5
3 7122.80.03.05 Scherrenlager 1 0911.10.710.00 Federring A0 B
) 0907.11.05.00 bkt-Schravbe M1GxB0 Z 13 1122.80.03.30 Stltzbiigel 1
5 0907.80.10.00 Sicherungsmutter MI0 2 14 09071.21.08.00 bEkt-Schraube M10x25 &
] 0903.10.70.00 Flachrundschrauvbe MI0x20 6 0907.10.10.00 6Gkt-Matter M10 &
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 6 0911.10.10.00 Federring ATD L
0911.70.710.00 Federring A0 6 15 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2
7 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 z2 6 7124 .80.03.37 Kettenbock 1
0907.10.10.00 Gkt-Mutter M0 Z 17 0903.710.71.00 Flachrundschraube M10x25 &
0911.10.70.00 Federring A0 z 0907.10.10_.00 Gkt-Mutter M10 &
8  0935.13.65.00 Kette 65 Glieder z 0910.10.70.00 Scheibe 10,5 b
9-11 1124.80.03.18 Stitzplatte kpl. 1 0911.70.10.00 Federring ATD g
08.90 WELGER AP 730 B 52



15 7 14

€000

17 14 b

1@ 12 B 11 8 iz 1 as 14 18 1# 21 20 18 15 ! 3 % N B T
AUFSAMMLERANTRIER

1 0719.37.00.00 Lagergeh3use 1 22 09%0.88.39.00 Tellerfeder Fd
Fd 0307.83.00.00 Ritzel 1T 23 0912.16.15.00 Sicherungsring 1504 1
3 0922.12.48.00 Rillenkugellager G008-2RS 1 24  0325.56.00.00 Ausgleichsscheibe nb
5 0910.74.16.00 PaBscheibe 70 25 1124.57.03.01 Antriebswelle 1
5 0912.15.68.00 Sicherungsring 6Bx2,5 1 26 0752.04.00.00 Kugelgelenkwelle 1
b 0912.70.40.00 Sicherungsring 40x1,75 1 27  0736.68.00.00 FKugelgelenkklave 1
7 0707.16.00.00 Tellerrad 1 28 0922.96.27.00 Kugel 8
8 0922.12.46.00 Rillenkugellager Eﬂﬂﬁ 2R 2 20 0912.6B.63.00 Sprengring 2
9 0912.15.55.00 Sicherungsring 55x2 2 30 121.41.04.05 Kugelk3fig 1
10 0910.72.51.00 PaBscheibe ng 31 1124 ¥1.04 10 Schutzrohr 1
1" 1121.51.01.12 Distanzhilse 1 32 1125.51.06.07 Schutz 1
72 0328.20.00.00 Scheibe 1 33 0902.10.63.00 Iylinderschraube M10xZ5 1
13 0901.21.50.00 bkt-Schraube M12x35 1 0911.10.10.00 Federring A0 1

0911.10.12.00 Federring A2 T 34 0901.21.711.00 6kt-Schravbe MI10x35 3
1% 0736.78.00.00 Mitnehmer 1 0911.10.10.00 Federring A10 5
15  0736.79.00.00 Fuhrungsring 2 35 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10 3
16 1121.41.02.70 Kupplungsscheibe 2 36 0901.21.11.00 6Gkt-Schraube M10x35 5
17 1121.51.05.06 Druckscheibe 2 0907.10.70.00 6kt-Mutter M0 3
18 0910_89.93.00 Reibscheibe 2 0907.22.10.00 6kt-Mutter BM1D 3
19 0736.77.00.00 Klinkenring 1 .37 0901.11.03.00 6kt-Schraube MI0x50 1
20 1121.41.05.12 Keil 1 0911.10.10.00 Federring A10 1
Z1 0940.10.21.00 Drockfeder 1

04.87 WELGER AP 730 € 10




W e Nl

13
14

;)
16
17
18

1133.42.01.01
Ti2h. 47.0h_ 18
1123.42.04.70
0905.19.11.

2888

1125.42.05.01
0605.19. i1,
112342,

g
232285
SE838E888883a8u8

0970.87.14.

AUT SAMMLERGESTELL

bestell

Seitenblech
Seitenblech
Triformschraube M6x15
ok t-Schraube MI12x20
Scheibs 13

Federring A72
Segmentblech
Triformschraube M6x15

Niederhalterrechen mit Nr. 9

Spannhilse 8x50
Rohrirdger
Rohrtriger
Flachrundschravhe M8x20
bkt-Mutter M3
Federring AB
Bkt-Schraube M8x20
Federring AB
fkt-Schraube MBx16
Federring A8
Stitze
Vollgummirad
Scheibe 26
Scheibe

zb*
zZre
8"
zg_l
'i_u--'
i
32°
ng 33*

[ I e R o T T U T T R R R

1124.42.08.10
0901.21.08_00
0910.15.11.00
0915.51.60.00
0994 _62.19.00
0905.19.11.00
0910.75.06.00
0917.70.06_00
1154.42.571.01
0903.10.42.00
0907.10.08_00
0911.70.08.00

T23.42.92.00
1124 . 42.92 08
0916.21.03.00
0901.20.65.00
0903.10.42.00
0910.10.08.00
0935.11.03.00
0937.25.26.00

Halter

Gkt-Schraube MI0xZS
Scheibe M

Spannhiilse

Schutztopf
Triformschraube MBx15
Scheibe 6.6
Federring Ab

Riegel
Flachrundschraube M8x25
Bkt-Mutter M8
Federring A8

AUTSAMMLER-VORSATIBLECH
(Sonderausristung)

Vorsatzblech kpl._m.Nr.32
Lasche

Federstecker 3,2

bk t-Schraube MBxZ0
Flachrundschraube MBxZ5
Scheibe 8 &

Kettenglied &
Karabinerhaken C20x85

P B P b B R P sl ) ek o e

e S T o T T T R S )

08.90

WELGER AP 730

20



\ﬂﬂﬂ-}ﬂ‘?"md‘hﬁ—a
(=i ]

17 22

N1 W B

1123.k2.02.
1124 _42.02.
0901.80.%6.
0907_.61.08.
1123.42.02.
1123.42.02.
0922.18.03.
0912.50.10.
0338_30.
0940_52.7
0338.85.
09k0.52.
0901.11.
0o07.10.
£910.15.
0911.10.
0916.11.

2838283888883 2888%

EE E§ :!:5 Eﬂ Eiig G 53

]:] 4 2 3 1

14 15 &

LINKENT ROMME L

Tragwelle

Tragscheibe
Sicherungsschraube M8x20
Sicherungsmutter M8
Federtriger kpl.
Tragrohr
Rillenkugellager 562 987
Sicherungsscheibe 10
Federschale

Feder

Federschale

Feder

Bkt-Schraube M10x60
Bkt-Mutter M10

Scheibe 1

Federring A0

Splint 6xB0

R A s B A A

wl
(o]

15
1%
17
18
1%

20
21
2z
23

24

13 L ¥

0910.72.79.00
1123.42.02.37
D765.28.00.00
0922.32.86.00
0901.21.10.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1125 .42.03.07
0328.20.00.00
0907.21.50.00
0911.10.12.00
0924 _20.30.00

0903.10.71.00
0907.70.10.00
09711.10.10.00

E

13 12 n

Pafischeibe

Abweiser

Kurvenscheibe
Eillenkugellager 76206-ZRS
bkt-Schraube M10x30
bkt-Mutter M10

Federring A0
Distanzbuchse

Scheibe

bkt-Schrache M12x35
federring 412
Flanschgehduse mit
Einstellager kpl.
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M0
Federring A10

04.87

WELGER AP 730

=l

ol el ad W W A o = YR

AR =



14 151011 8 12 137 26 28 29 7
17 18 ‘vl
|

4 25 4

HYDR.AUF SAMMLER-HEBE-UND
ENTLASTUNGSVORRICHTUNG

v 21 22

1 0951.71.43.00 Hydraulikzylinder Z 16 0955.56.08.00 Schneidring L12 1
2 0955.62.12.00 Einschraubstutzen 2 17  0954.21.05.00 Schlauchleitung 1g.4300 i
3 0955.38.15.00 Einstellbare L-Verschrasbung? 78  0917.31.51.00 Bolzen 16x65x58 F
L 0954.21.01.00 Schlauchleitung 1g.1150 1 19 0917.50.88.00 Bolzen 12x50xkh Fi
5 £554.21.03.00 Schlaochleitung 19.7570 1 20 0910.25.17.00 Scheibe 17 1
6  0952.36.05.00 Druckbegrenzungsventil 1 21 0910.70.7135.00 Scheibe 13 2
7 09535.22.01.G0 Mesbranspeicher 1 22 0916.10.97.00 Splint 4x25 &
8  0955.91.10.00 Oberwurfmutter AL12 1 23 0972.64.04.00 Kabelbinder 3
9  0955.96_08.00 Schneidring L12 1 24  0954.62.42.00 Rohrschelle 2
10 0952.13.03.00 Block-Kugelhahn 1 85 0907.20.47.00 6kt-Schraube MHx20 2
k] 0954.31.80.00 Orosselscheibe 1 0907.10.06.00 bkt-Mutter M Fa
12 0955.60.43.00 Gerader Einschraubstutzen 0911.10.06.00 Federring Ab Fd
mit Schaft 1 26 0954.31.01.00 Kupplungsmuffe 1
13 0954.31.22.00 Kupplungsstecker 1 27 0954.32.10.00 Staubstecker 1
I'Ek—‘.lﬁ 0954.21.06.00 -Schlauchleitung kpl. 1

15-17 0954.21.07.00 oSchlauchleitung kpl. 1 28  0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
14 095%.21.04.00 Schlauchleitung 1g. 3800 1 29 0901.10.66.00 bkt-Schraube M3x70 2
15 £955.91.10.00 ibervurfmutter AL12 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter MB o
1 0911.10.08.00 Federring A8 2

+ = fiir lugdeichsel Normalausfihrung

o = fiir Iugdeichsel SonderausrOstung
08.90 WELGER AP 730 C 40



17 16

7 19

14

151312 &6 N

GELENKWELLE MIT SPERRKEILFRETLAUF

J-29 0930.710.23.00 Gelenkwelle kpl. 174 0930.38.18.00 Kupplungsgehduse 1
i 0930.22.18.00 Aufsteckgabel mit Nr.2 ] (Rechtsdrehsinn)
2 0930.47.04.00 Schiebestift kpl. il15 0926_10.02_00 Kegelschmiernippel AM Bx1 1
3-15 D9%0.34.70.00 Sperrkeilfreilauf kpl. 1116 0930.20.14.00 Kreuzgarnitur kpl. m.Nr.76 2
(Rachtsdrehsinn) 17 0926.10.05.00 Kegelschmiernippel MBx1 .
3~ 8 0930.51.59.00 IiehverschluB kpl. 1§78  0930.26.69.00 Rillengabel 1
3 0912.60.09.00 Sprengring 11719 0915.52.22.00 Spannhilse 10xBO Z
& 0930.52.02.00 Winkelring 7120 0930.42.47.00 +Profilrohr 1
5 0930.41.60_00 Sperrhilse 1121 0930_42.48.00 «Profilrohr |
L C922.96.74.00 Kugel 5122 0930.26.70.00 Rillengabel 1
7 0930.40.25.00 Druckfeder 1123 0930.45.38.00 Schotztrichter mit Nr_ 2% 2
B 0930.32.60.00 Stitzring 1 )2k 0930.41.39.00 Schraube 4x10 Z
g 0930.31.09.00 Sicherungsring 72x2,5 1125 0930.32.61.00 Stitzring 2
10 0910.76.57.00 StOtzscheibe 1 126 0930.50.4D.00 Gleitring Z
T 0930.33.64.00 Nabe 1127 0930_.49.02.00 Haltekette z
12 0930.33.91.00 Sperrkeil 2 |28 0930.53.36.00 oAuBere Schutzhi3ifte 1
13 0930.40.81.00 Blattfeder z 29 0930.53.80.00 olnnere Schutzh3lfte 1
08.90 WELGER AP 730 D 10



2

T 17 16 18

n

19 20 18 16 17 20

33

18 Iiﬁ

17 14151211 W0 % 8 7 5 43

13

WE: TWINKELGELENKWELLE
MIT SPERRKEILFRETLALF
Scrderzubehdr
1 1-33 0930.14.09.00 Weitwinkelgelenkwelle kpl. 17|75 0926.10.02.00 Kegelschmiernippel AMBx? 1
(Rechtsdrensinn) % 0930.20.16.00 Kreuzgarnitur kpl_m Nr 77 &
1 0930.22.21.00 Aufsteckgabel kpl.mit Nr.2 1]77 0926.10.05.00 Kegel-Schmiernippel MBx1 &
Fd 0930.47.06.00 Schiebestift kpl. 1118 0930.28.09.00 Scheibe 8
3-15 0930.34.65.00 Sperrkeilfreilauf kpl. 19  0930.22.61.00 Doppelgabel z
(Rechtsdrehsinn) 1120 0926.170.02.00 Kegel-Scheiernippel AMBx1 2
I- B8 0930_.57.59.00 liehverschluf kpl. 1121 0930.26.73.00 Rillengabel 1
3 0972.60.09.00 Sprengring 1]22 0915.52.22_.00 Spannhiilse 10280 Fd
&  0930_32.02.00 wWirkelring 1123  0950.%2.45.00 «Profilrohr 1
5 0930.47.60.00 Sperrhilse 12 0930_.42_4.00 «Profilrohr 1
6  6922.96.74.00 Kugel 50125 0930.26.75.00 Rillengabel 1
7 0930.40.25.00 Druckfeder 1426 0930.45.40.00 Schutztrichter 2
8 0930.32.60.00 Stitzring 1427 0930.41.39.C0 Schravbe 4x10 1
9 0930.31.09.00 Sicharungsring 72xZ,5 1128 0930_50.5%.80 Gleitring Fu
10 0910.76.57.00 Stitzscheibe 1429 09350.45.47.00 Schutztrichter mit Nr._27 s
17 0930_33_64_00 Nabe 1130  0930.50.40.00 Gleitring Z
12 0930.33.91.00 Sperrkeil 21N 0930.49.03.00 Haltekette 3
13 0930.%0.87.00 Blattfeder 213 0930.53.75.C0 cAuBenschutzrohr mit Kappe 1
T 0930.38.71.00 Kupplungsgeh3use 1133  0930.53.32.00 clnnenschutzrobr mit Kappe 1
(Rechtsdrehsinn)
+« = Rohrl3nge angeben
o0 = npur mit Pos. 29-371 lieferbar
08.90 WELGER AP 730 D 15



-
1
2
3
4
3
B
7

9 10 n

GELENKWELLENSTRANG
IWISCHENWELLE
(Sonderzubehiir)

14 0930.10.07.00 Iwischenwelle

0930.34.63.00 Sperrkeilfreilauf kpl.

0930.20.14.00 Krevzgarnitur kpl.
0912.22.32.00 Sicherungsring 32x1,2
0926.10.10.00 Kegel-Schmiernippel
0930.42_.32.00 +Profilrohr
0930.26.70.00 Rillengabel
0915.52.22.00 Spannhiilse 10x80

+ Rohrli3nge angeben

el e R B S T T ]

(= -

10
1
12
13
14

12 14 13

0930.54_.01.00 +Iwischenwellenhdlfte
0930.55.80.00 Schutzring
0930.50.40.00 Gleitring
0930.44.73.00 -Aussenschutzrohr
0930.44_12_00 +Innenschutzrohr
0930.45.350.00 Schutztrichter
0930.43.02.00 Haltekette

Fortsetzumg D 17

e R " T

04.87 WELGER AP 730

D

16



7 18 19 2 16

GELENKWELLE
1-20 0930.70.08.00 Gelenkwelle T 70 0926.70.05.00 Kegel-Schmiernippel 2
L 0930.22.18.00 Aufsteckgabel mit Nr. 2-4 1 71 0930.26.69.00 Rillengabel 1
2 0930.41.03.00 Schiebestift T 12 0915.52.22.00 Spannhiilse 10x80 z
3 0930.40.26.00 Oruckfeder 1 13 0930.42.34.00 +Profileohr 1
4 0930.28.01.00 Scheibe 1 1k 0930.42.33.00 +Prafilrohr 1
5 0930.22.19.00 Aufsteckgabel kpl. 15 0930.26.70.00 Rillengabel 1
mit Klemmschraube 1 16 0930.45.20.00 Schutztrichter Fd
b 0901.12.47.00 6Gkt-Schraube M16290 1 17 0930.50.%0.00 Gleitring Z
7 0907.56.16.00 6Gkt-Mutter,selbsisichernd 1 18 0930.44.72.00 +Aufenschutzrohr mit Kappe 1
8 0930.20.1%.00 Krevzgarnitur wmit Nr.9+70 2 19 0930.44.1%.00 «Innenschutzrohr mit Kappe 1
G 0912.22.32.00 Sicherungsring 32x1,2 8 20 0930, 49.02.00 Haltekette 1
« Rahrl3nge angeben siehe auch D 16
04.87 WELGER AP 730 D 17



——

%ﬁm

‘

=i

u B XN ®» B 14 L & 5 2
SCHWUNGSCHE IBE
MIT KUPPLUNG
1 0702.23.00.00 Schwungscheibe T 15 0377.88.00.00 ODistamzring 1
Fa 1124.14.02.03 Druckhebel mit Nr.3 3 MW 09722.12.19.00 Rillepkugellager 6207-K5 1
3 0938.94.03.00 Reibbelag 5 I ] 0922.10.27.00 Rillenkugellager 6207 1
- 0948.90.071.00 Spezialkleber fOr Nr.3+70 nB 18 1116.14.02.19 Ausgleichsscheite 4
b 0736.89.00.00 Kupplungsscheibe 1 19 0940.7%.47.00 Kupplungsfeder 1
f 0917.471.90.00 Bolzea 20x65x57 3 20 0940.74.45.00 Kupplungsfeder 1
7 0910.10.23.00 Scheibe 21 3 &1 0901.22.52.00 6kt-Schraube M16x50 1
8  0916.71.72.00 Splint 5x32 3 0971.70.16.00 Federring A6 1
g 1116.1%4.02.15 Kupplungsplatte mit Nr.10 6 22 0919.40_48.00 Flanschzapfen 1
0 0938.94.02.00 Reibbelag b 23 0901.10.6%.00 6Gkt-Schraube MBx60 B
11 112,14 .02.20 Gewindebolzen 3 0911.10.08.08 Federring AS B
12 0940.88.78.00 Tellerfeder 30)2k 0325.90.00.00 Scheibe 1
13 0907.10.16.00 G6Gkt-Mutter M6 315 T116.14.02.35 Ausgleichsscheibe 1
1k 0719.11.00.00 Lagerring 1
08.90 WELGER AP 730 D 20



IRE

____—_

32 35 » 7 3% W 21242 28 39 35 13 1415 12 16 18 19 17 58 59 52 aa-at
GETRIEBE

T35 112614 .071.00 Getriebe 1 19 0912.15.80.C0 Sicherungsring BOxZ.5 Z
1 0719.61.00.00 Getrisbegeh3use 1 20 0352_36.00.00 Welle 1
2 0307.98.00.00 Ritzelwelle 1 21 0307.99.00.00 Tellerrad 1
3 0922.58.23.00 Kegelrollenlager 1 .22 0907.%7.49.00 Gki-Schraube M16x1,5235 18
& 0328.47.00.00 Ausgleichsscheibe 1 25 T12h.74.01.25 Sicherungsblech 9
5 0922.58.10.00 Kegelrollenlager 1 24  0307.88.00.00 Tellerrad 1
b 0908.6%.55.00 Nutmuifer M5521,5 Z 2&a 0925.60.35.00 Ausgleichsscheibe 0,05m= 1
7 0911.80.55.00 Sicherungsblech A5 L 0925.60.36.00 Ausgleichsscheibe 0,7mm nfi
8 112k 14 01.08 Buchse 1 0925.60_37.0C Ausgleichsscheibe O,3mm nf
2 0925.171.77.00 Radialdichtring ABZaBS5x10 7 25 9907.20.44.00 Iylinderschraube M8x30 12
10 0336.52.00.00 Anlaufbuchse 1 0511.10.08.00 Federring A8 1z
1 0925.25.51.00 Rundschnurring 0BS122.5 1 26 0922.51.48.00 Kegelrolienlager 322 13 1
12 0307.89.00.00 Ritzelwelle 2 )27 P2i0.75.85.00 PaBscheibs 0,7mm nd
13 0922.78.12.00 Nadelhilse 2 0910.75.87.00 Padscheite 0,3me o8
Th 0325.27.00.80 Scheibe a 0910,.75.88.00 PabBscheibe 0,5mm nd
15 0910.71.63.00 FaBscheibe 0,5=m nk 0970.75.89.00 Pafscheibe 7, 0mm ng
16 0%22.18.39.00 Rillenkugellager Z 28 0922.51.16.C0 FKegelrollenlager 320 18 1
17 0925.32.65.00 Nilos-Ring BZ08 IV 2 §28a* 0333.01.00.00 Distanzscheibs zu Nr.28 1
18 0910.74.70.00 PaBscheibe 0.7mm Z

0910.74.72.00 Palscheibe 0, 3mm nE

0910.7%.73.00 PalBscheibe 0,5anm nB

0910.74.7%.06 Pafscheibe 1,0mm Z Fortsetzung D 1

08.90 WELGER AP 730 D 30



10

|
. . 8
21 240 24 El

28

3 13 14 15 12 16 18 19

L6589

- RS

|
17 5B 57 64 &2

LLERES -3

PLEDELLAGER

29 0925.78.85.00 Radialdichiring B5x1Bx13 1 4% 0719.3Z.00.00 Pleuelkopf |

30 0925.60.41.00 Ausgleichsscheibe 0.05mm  nf %6  0922.%0.07.00 Pendelrollenlager 222 07 1

0925.60.%2.00 Ausgleichsscheibe 0,2mm ng 47 0912.15.72.00 Sicherungsring 72x2,5 1

0925.60.43.00 Ausgleichsscheibe 0,5mm ng &8 0925.711.93.00 Wellendichtring 45x72x10 1

n 0719.60.00.00 Deckel 748 0328.22.00.00 Scheibe 1

32 0901.27.10.00 Bkt-Schraube M10x30 6 50  0902.11.03.00 Zylinderschraube M12x30 1

0911.0.10.00 Federring A0 b 51 0938.90.16.00 VerschluBstopfen 1

33  0719.62.00.00 Deckel 1 52  0901.712.43.00 6kt-Schraube M16x70 1

34 0907.11.60.00 6ki-Schravbe M12x45 1253  1121.14.06.03 Sicherungsblech 1

p 5] 1125.75.01.47 Sicherungsbiech 6 5%  0930.20.07.00 Kreuzgarnitur mit Nr.55 1

36 0903.87.06.00 VerschluBschraube mit 55 0912.15.27.00 Sicherungsrimg 27x1,5 L

Magnetbolzen M18x1.5 1 56 0336.42.00.00 Mitnehmer 1

0925.40.19.00 Dichtring 18x2% T 57 0714.79.00.00 Flanschgabel Z

37 0926.76.18.00 Entldfter 7 58 0336_53.00.00 Mitnehmar 1

3 0903.86.01.00 VerschluBschraube M10x1 T 59 0501.12.55.00 Gkt-Schraube M16x70 1

39 0925.50.10.00 Dichtring AT0x13.5 1 &0 1121.74.06.0F Sicherungsblech 1

40 0907.22.51.00 6kt-Schraube M16a24S k67 0901.21.72.00 6kt-Schraube MI0x4D 3

47 0907.12.56.00 6kt-Schraube M16x170 Z b2 0%07.710.10.00 6Gkt-Mutter MI0 5

L7 0907.80.76.00 Sicherungsmutter M1b & 63  0907.22.70.00 6kt-Mutter BMID 3

L3 0730.27.00.00 Kurbel 1 64 0910.89.711.00 Gelenkscheibe 1

Ly 0901.12.49.00 6Gkt-Schraube Mifx100 r 0901.27.60.00 6Gkt-Schraube M1Z2x30 .

0507.10.16.00 &kt-Mutter M6 ? 0917.70.712.00 Federring A12 2
0911.10.16.00 Federring ATH 2

Siehe auch D 30
08.90 WELGER AP 730 D 31



1 13 14 T »x» B

o]

17 18 21 20 24

17

30
i

15
ROLLENKOLBEN

1 1124.16.02.00 KolbenkBrper 1 16 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 [}
2 0982.25.10.00 Messer 1 0910.40.06.00 Scheibe R6,6 B
3 1125.16.04.03 Beilage 1,0 mm dick nB 0911.10.06.00 Federring AB b

1124.16.04.05 Beilage 0.5 mm dick 8 17  1124.16.09.07 Pleuvslstange mit Kr. 18 1
4 T124.16.05.0% Beilage 0,5 =m dick n8 18 0920.21.15.00 Buchse 2
5 0902 _.60.63.00 Senkschraobe M12x35 3 19 112%.16.09.10 Plecelbolzen 1

0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 3 20 0901.54.14.00 6kt-Schraube BM8x25 2

0911.10.12.00 Federring A72 I N 0907.10.08.00 Gkt-Mutter M8 2
b 1124 .16.04.10 VerschluBplatte 1 22 071%.99.00.00 Gelenkkopf 1
7 0901.20.66.00 bki-Schraube MBx20 3 235 1125.76.08.74 Kolbenbolzen 1

0911.10.08.00 Fadarring AB 3 24 1124.16.09.16 Distanzbuchse 1
B 0924.50.27.00 Laufrolle mit WNr. 911 & 25 0922.78.07.00 Madellager Z
9  0925.30.20.00 Nilos-Ring 12 26 0912.15.62.00 Sicherungsring 62x2 2
10 0925.31.20.00 Nilos-Ring 2 27 0925.50_48.00 Dichtscheibe i
L 0328.15.00.00 Distanzring 12 28 0901.54.22.00 6kt-Schraube BM10x30 2
12 1109.17.02.05 Bolzen 6 29 0907.10.10.00 Akt-Mutter M1 2
13 0910.80.45.00 “Scheibe 6 30 0901.21.59.00 6kt-Schraube M12x30 2
14 0907.80.12.00 Sicherungsmutter M12 [ 0911.10.12.00 Federring A12 2
15 1109.16.02.23 R3umplatte 2

04.87 WELGER AP 730 D 40



RAFFER-UND QUER-

FORDERANTRIEB
G 0719.40.00.00 Lager 2 16 0922.12.61.00 Rillenkugellager 6210-2RS 2
2 0922.12.61.00 Rillenkugellager 6270-2RS 2 17 1124.20.02.01 Kegelrad Z
3 0922.12.52.00 Rillenkugsllager 6211-2RS 2 18 D915.62.70.00 Spannhilse 13x30 Z
&  0922.12.59.00 Rillenkugellager 6208-ZRS 2 19  0910.73.70.00 Passscheibe 0,7 mm ng
5  0910.75.70.00 Passscheibe S0x6Zx0,7 n 09710.73.72.00 Passscheibe 0.3 em nf
B 0910.73.72.00 Passscheibe S0x6Zx0,3 12 200 112%.20.03.01 Stirmorad 1
7 0%10.7%.15.00 Passscheibe 0,7 mm g 21 1124.20.02.10 Klemmscheibe 3
0910.7%.16.00 Passscheibe 0.2 mm ng 22 0902.10.26.00 Iylinderschraube MBx30 3
0910.74.17.00 Passscheibe 0,3 m nf 0911.10.08.00 Federring A8 3
8 0912.10.50.00 Sicherungsring 50x2 2 23  1124.20.04.717 Antrisbswelle 1
§  0307.9%.00.00 Kegelritzel 2 Zh 1123.20.0%.06 Sechskantwelle 1
70 0307.95.00.00 Kegelrad 2 25 0912.38.32.00 Seeger-Halbmondring 2
i 0912.10.40.00 Sicherungsring &0x1,75 2. 2b 0901.80.72.00 Sicherungsschraube M10x45 &
12 0910.73.14.00 Passscheibe 1,0 mm 2 27 0907.89.10.00 Sicherungsmutter M10 &
0910.73.12.00 FPassscheibe 0.3 mm nE 28 0901.80.65.00 Sicherungsschraube M10x20 6
0910.73.70.00 Passscheibe 0.1 mm ng 29 0901.70.41.00 Passschraube M12x32 b
13 0912.15.90.00 Sicherungsring 90x3 2 30 0907.81.12.00 Sicherungsmutter M12 6
1% 0710.62.00.00 Flanschlager 1 31 0901.21.47.00 6kt-Schraube Mi2x?5 Fa
15 0712.20.00.00 Stehlager 1 0911.10.12.00 Federring A12 i
04,87 WELGER AP 730 E 10




uT¥$zrzu
1

i
255
TF
&
i o
= RS
{]
L -
n
30
3
|
|
|
J? B 2 9
RAFFER- UND QUERFORDERER
1 1924 _34.01.00 Kurbel
2 0901.11.05.00 BHkt-Schraube M10x60
0907.10.70.00 G&kt-Mutter M0
0911.10.10.00 Federring A10
3 112%_3%_071.11 Distanzbuchse
- 1124 .34 .02.01 Lagerblech
5 0924.20.01.00 Flanmschlager
6 0903.70_%1.00 Flachrundschraube M8xZ0
0907.70.08.00 Gkt-Mutter M8
0971.10.068.00 Federring A8
7 0901.20.66.00 6kt-Schrauvbe MBxZ20
0907.10.08.00 bkt-Mutter M3
09171.10.08.00 Federring AB
8 0910.80.18.00 Scheibe
9-12 1124_.34.03.01 Rafferlager, kpl.
9 0714.95.00.00 Rafferlager
10 0920.15.35.00 Laufbuchse
1 0925.50.35.00 Dichtring
12*  0926.10.%2.00 Kegel-Schmiernippel z.Nr.9
13  0951.16.06_00 Stutzzylinder mit Nr.1%
1% 1120.3%.02.4% Sicherungsstangenkopf
15 0970.20.71.00 DU-Buchse
16 1120.34.02.1% Bolzen
17 0916.11.16.00 Splint 5x50
18 112k 34 05,18 Distanzrobr
19 1124.34.03.20 Lasche mit Nr.20+27

e e i i T T T o N TR - - - - = O - S L R O X

b

20
21

2%

27
28
29
30
3
32
33
3436

36
37

BOQAF

0920.70.20.00
0920.20.80.00
0901.10.74.00
0907.70.08.00
0911.10.08.00
1307.35.03.75
1116.33.03.39
0910.80.56.00
0912.70.20.00
0920.12.21.00
0328.46.00.00
112%.35.05.01
0%01.21.50._00
0907.80.12.00
1116.33.03.88
1116.33.03.89
1125.34.07.07
1124 34 _07.03
0%20.70.20.00
0920.20.80.00
0901.11.17.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
112%.34.07.09
0325.69.00.00

TR

="

-38

35

Lt
Gleitlager Z
Ol-8uchse 2

Ekt-Schravbe MEx120
Bict-Mutter M3
Federring AB
Distanzrohr

Bolzen

Scheibe
Sicherungsring 20x1,2
Buchse

Scheibe

lirken

bkt-Schracbe M12x35
Sicherungsmutter M12
linken

lirken

Schwinge

Strebe

Gleitlager

Buchse

fkt-Schraube M10x140
bkt-Mutter M0
Federring A0
Distanzrohr

Scheibe

Fortsetzung F 11

04.87

WELGER AP 730

F 10



— 585755355 48 51524 0526364 61 &2 66 67

HIBH

\i__-._- -
el
wBYBSR l

1
I |
44
0 /,
i /i
-—ﬂ '.
[
| -fl l
I
|
I | |
.l 48 7 1 4 5 & 8 7

57 0910.80.86.00 Scheibe

58  0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2

59 1116.33.03.36 olLasche,funktionsmaB 86
1116.33.03.91 olasche,Funktionsmal 84
1116.33.03.92 olasche Funktionsmef B8
T116.33.05.9% olasche FunktionsmaB B7

&0 1116.33.03.39 Bolzen

67+62 1116.33.03.49 Lenker, kpl.

B 1116.33.03.50 Lenkars

62 0920.12.59.00 Laufbuchse

63  1116.33.03.55 Lagerbolzen

Lo 0916.11.13.00 Splint 5x36

&1 1124 _34.07.78  Stecker

Lz 0916.22.07.00 Fedarsicherung

43-%6 1124.34.08.07 (Querforderer-Lager,kpl.
&3 0714.92.00.00 Querfdrder-Lager

4k 0920.15.35.00 Laufbuchse

&5 0925.50.35.00 Dichtring

kg* 0926.10.%2.00 Kegel-Schmiernippel z.Nr.%3
47  09%0.72.67.00 Blattfeder

ke 0940.72.62.00 Blattfeder

kg 0940.72.63.00 Blattfeder

S5 T o SR I o R R R e T TR o o [P N R Ry K |

S0 T116.35.03. 40 Klave B4 0901.20.68.00 bkt-Schraube MBx25

=1 0901.11.80.00 6kt-Schraube M12x45 65= 0907.80.08.00 Sicherungsmutter MB z_Nr.B4
0907.11.13.00 Ekt-Mutter M2 1121.34.05.08 Balzen

52 1116.33.03.79 Sicherungsblech 0338.90.00.00 Prisma

53 1116.33.03.95 Bolzen 0901.10.79.00 bkt-Schraube M8x55

5k 0916_.11.16.00 Splint 5250 0907.10.08.00 bkt-Mutter MB

% 1116.33.03.77 Lasche 0911.10.08.00 Federring A

56  1116.33.03.37 Bolzen

B e P M) b ek b md ) mh el b PR PR e B

o = nur paarweise Siehe auch F 10

04.87 WELGER AP 730 F




-8

00 =3 O %W o= ikl B =B

17

18-22
18
19
20
21
22
23-29

1124 .22.11.0
11248 22.71.02
0920.72.41.00
112%.22.11.10
0720_.01.00.00
0950.63.54.00
0910.40.71.00
12%.22.11.17
0916.10.95.00
T12%.22.11.19
1124.22.11.26
0324.91.00.00
0362.21.00.00
0907.60.10.G0
0910.10.21.00
0915.51.33.00
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0910.15.71.00
0911.10.70.00
0903.10.71.00
0907.10.10.00
1971.10.70.00
1124.22.11.59
1125.22.11.40
0362.22.00.00
0902 _60.31.00
0920.11.25.00
0915.51.34 00
1124 _22.11.56

10 14

BINDERAUSLOSUNG

Ballenl3ngenregler, kpl.
Lagerstitze wmit Nr. 2
Laufbuchse

Schraube
Sterngriff-Mutter
Federklipp
Scheibe BT
Riegel

Splint &x20
Lagerstitze
lackenradwelle
Scheibe
Transportrolle
Sicherungsmutter M0
Scheibe 21

Spannhiilse 3x30
Flachrundschraube M10xZ5
Gkt-Mutter M10

Scheibe 11

Federring A0
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10
federring A0
Schaltstange, kpl.
Stange

Schzltsegment
Senkschraube MG6x10
Laufbuchss

Spannhiilse Sx32
Sperrklinkenhebel, kpl.

ait Wr. 2

el o B L I T T SR ol i o o B T Y Y RS A T T X N T T K T

2 15 43 44 42 38

HEBHRLHREO

e I v Lo B e

39
40
41
42

43

L4
55

4] 40 22 3328 71 36 35 M4

e gy
= -

L

&

N

=25

RS I

11

0762 .81.00.
0940.12.11.
0915.51.87.
1103.22.11.531
0926.10.13.

090%.70.50.

0913.30.
0762.82.
0913.50.
094034,
0726.10.

1
1
>
D
3
9
]
1109.22.17
1
1
Ly
3

[ o~

EEEE885888YS5S88S8898s8s

0910.25.
0916.11.

R =) =}

28
3

3
34
90

-
-
-
- -
- -
- -

0907 .27 _0k .00
0910.10.04.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0911.10_06.00
1125.22.90.17
0901.20.47.00
0907.10.05.00
0910.15.06.00
0911.10.06.00

13
12

20-1%

Sperrklinke
Druckfeder
Spannhiilse 8250
Schaltwelle

Kegelschmiernippel zu Nr.23

Gewindestift M10x10
Keil
Nockenhebel
Nasenkeil
Schenkelfeder
Rolle

Bolzen
Scheibe 17
Splint 5x32
Iugfeder
Ballenzahler

Schltsse]l zum Ballenzahler

Federhebel zum Ballenz3hler
Halter
Iylinderschraube Mexi0
Bkt-Mutter AML

Scheibe 4,3
bkt-Schraube MAx16
Bkt-Mutter M
Fedarring AG

Lasche

bkt-Schraube Mox20
okt-Mutter ME

Scheibe 6.6

Federring Ab

s W ™ I N o B LS O N R LT R N R RN Y T TN S Y N e [y (R (T W R T S T A L 1

04.87

WELGER AP 730

o
=
L]



*
L% ]

WO 00 =) BN b N P S
[
wn

10
b
12-17
12
13
%

1124.25.02.01
1124.25.02.06
0762.78.00.00
0922.78.13.00
1124.25.02.70
0762.79.00.00
0922.78.13.00
0910.72.05.00
0912.10.25.00
0940.34.11.00
0913_30.73.00

1124.26.01.07
0926.11.01.00
1116.29.15.05
1305.26.01.06
1116.29.15.13

BINDEREUPPLUNG

Schnepperscheibe
Schnepper, kpl.
Schnepper
Nadelhilse
Schnepper, kpl.
Schnepper
Nadelhiilse
PaBscheibe
Sicherungsring 25x1,2
Schenkel feder
Keil

NADELSTEUERUNG

Eurbel mit Nr. T
Einschlagnippel
lugstangs, kpl.
Iugstangenschaft
lugstange

0901.958.10.00 oAbreifschraube MBx30

Stck. als Reserve im Garnkasten

I oV IR L R R R TR e

I B = T ]

15
1%
17

19
20
Fiag
2z
23

24-29
24

2b
27
28
29

0920.13.23.00

1105.29.10.00
1105.29.10.01
1105.29.10.13
0940.19.52.00
0902.16.24.00
0907.80.10.00
1105.29.10.16

Laufbuchse
bkt-Mutter M20
Gabsl

Pabfeder
Spannhilse Bx5%
Scheibe

Splint 5x45
Bolzen
Spannhiilse Gx40

NADELBREMSE

Nadelbremse

Bremsbacke

Bremsbacke

Druckfeder
Iylinderschraube MBx20
Sicherungsmutter M0
Winkel

e i " I S G R R

e B T S R |

04.87

WELGER AP 730

20



T S TR i

[t I

LAGERRAHMEN
T+ 2 1T124.271.01.07 Lagerwand, kpl. 1 1 0918.21.66.00 Bolzen
1 1125.21.01.02 Lagerplatte 1 12 0910_80.53.00 Scheibe
s 0920.12.51.00 Laufbuchse 1 13 0907.10.1%.00 Gkt-Mutter M1k
3+« & 1124.21.01.1% Lagerwand, kpl. 1 0911.10.74.00 Federring ATh
3 1124.21.01.715 Lagerplatte 1 1% 0328_72.00.00 Beilage
L 0920.12.37.00 Laufbuchse 1 1B 1125.21.51.01 Beilage, 1 mm dick nb
5 1124.21.02.01 +Binderrahmenhalter rd 1124.21.51.02 Beilags, 2 mm dick né
[ 0901.20.66.00 +bkt-Schraube MBx20 E 16 0901.21.10.00 6ki-Schrasube M10x30 10
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 - 0907.10.70.00 Gkt-Mutter Mi0 10
0911.70.08.00 Federring A8 L 0910.15.71.00 Scheibe 1 ]
7  D94D_G6.BL.00 Blattfeder 1 0911.10.10.00 Federring A10 10
8 2101.25.02.15 Verstirkung fir Blattfeder 1 17 0901.21.12.00 6kit-Schraube M10x40 2
9 0907.21.08.00 bkt-Schraube M10x25 1 0907.10.10.00 6Gkt-Mutter MIO
0911.10.10.00 Federring A0 1 0%810_15.11.00 Scheibs M
10-13 1125.21.02.09 Ausrickbolzen mit Rolle kpl.1 0911.10.10.00 Ffederring A0
0 1104.22.18.36 Rolle 1

+ = nur bei Garnbindung

04.87 WELGER AP 730 6 30



ZH15

22

33
32 2%

18 20 24 15 14 17

GARNSTEUERUNG

-6 1124.22.01.07 Gestange, kpl. 1 78 0907.80.08.00 Sicherungsmutfer M8 s
1 1124.22.01.02 Schaltwelle 1 19 0902.40.20.00 Senkschraube mit Nase M8x20 2
Z 0924.51.18.00  Kurvenrolle 1 0907.10.08.00 Gki-Mutter M8 Z
3 0910.15.09.00 Scheibe 9 1 0911.10.08.00 Federring A8 g
L 0907.10.08.00 &kt-Mutter M8 1 20 0904.28.78.00 Stiftschraube M8x1%5 2

0911.70.08.00 Federring A8 1 21 0919.64.30.00 Winkelgelenk mit Nr.75 Z
5 0910.15.22.00 Scheibe 22 rd 22 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
b 0916.11.12.00 Splint 5x32 2 23 0907.10.08.00 6Ekt-Mutter M8 2
6z 0910.60.21.00 Scheibe 21 1 0911.10.08.00 Federring AB Z
7 112¢.22.01.60 Stdtzlager wit Nr.B 1 24 0907.10.09.00 bki-Mutter M8 1i 2
B 0920.12.41.00 Leufbuchse 1 25 09:0.74.61.00 Garnsperrfeder F3
g 1124.22.01.66 Lasche 1 26 0902.40.22.00 Senkschrzube mit Nase MBx20 2
1] 1124 .22.01.67 Beilage ni 0907.10.08.00 okt-Mutter M3 2
" 1124.22.01.68 Beilage n3 0911.10.08.00 Federring AB 2
12 0901.21.11.00 6kt-Schrabe M10x35 1 27 0328.85.00.00 Scheibe 2

0907.10.10.00 ObGkt-Mutter M10 1 28 0328.35.00.00 Scheibe Z

0910.60.10.00 Scheibe 10,5 1 29 1109, Z.Z 01.37 Garrabzugsplatte 2

0911.70.10.00 Federring A0 1 30 0901.20.45.00 bkt-Schraube M6x1b 4
13 0907_21.70.00 bkt-Schravhe M10x30 1 0910.60.06.00 Scheibe 6,% &

0910.60.10.00 Scheibe 10,5 1 0911.10.06.00 Federring Ab &

0911.10.10.00 Federring A10 1 31 0940.23.47.00 Tugfeder 1
14 1121.22.07.1% Garnanleger mit Nr.75 2 32 0910.70.49.00 PaBscheibe 1,5 mm 4
15 0919.62.94.00 Sicherungsbigel L 33 0910.70.43.00 PaBscheibe 0.5 mm nB
1 0363.01.00.00 Garnfihrungsplatte 2
17 0902.40.22.00 Senkschraube mit Nase MBx30 2

0910.15.09.00 Scheibe 9 2

04,87 WELGER AP 730 H 10



n
¥
3
1 nz-w
NADELSCHWINGE
1 T116.29.16.07 Nadelschwinge mit Nr. 2+3 1 o 0910.15.26.00 Scheibe 26 F
2 0920.73.30.00 Laufbuchse 2010 0916.11.36.00 Splint 6,3xk0 2
3 0920.13.25.00 Laufbuchse 1T M 0903.70.71.00 Flachrundschraube M10x25 2
L T12h_ 26 04_.15 Flansch 1 0907.70.70.00 Gkt-Mutter M0 12
5 T12%.26.04.22 TFlansch 1 0910.15.77.00 Scheibe 17 12
6 1109.26.57.36 Distanzstick né 0971.70.70.00 Federring A0 12
T 1709.26.51.45 Distanzstick nf
8 0901.21.06.00 bBkt-Schraube MI0x20 F4
0911.70.10.00 Federring A0 2
08.90 WELGER AP 730 H 20



18 19

16 20 15 20

i3 15 4 - S 7 na-s
GARKFIHRUNG
1 0937.52.49.00 Doppelise zZ i3 1121.22.05.57 Garnfihrungshalter m.Nr_ %51
z 0902.30.67.00 Linsenschraube MGx1Z k15 0001 20 47.00 Skt-Schraube MEx20 &
| 0008.54.06_00 Hutmutter Mb 5 0907.10.06.00 Okt-Mutter Mb L
0910.15.06.00 Scheibe 6.6 Y 0910.10_.06.08 Scheibe 6.4 L
3 1115.22.16.1% Garnfithrungshalter ®.Nr. 45 1 0911.10.06.00 Federring AB -
k  0367.08.00.00 GarnfGhrungs8se 7
5 0932.70.20.00 Sicherungsring 20x1,2 7 GARNBREMSE
6 0903 _10.75. l}l} Flachrundschraube Mbx15 Fd
0907.70.06.00 Okt-Mutter Mb Z 15-20 1116.22_14.00 Garnbremse |
ﬂ';1D.ﬁ#.Dﬁ-DE Scheibe AG,% s 1116.22.14.01 Lochplatte, kpl. 1
0211.70.06. 00 Federring A6 2 16 1116.22.14.05 Andruckplatte 1
7 0%40_.57.99,.00 Garnspannfeder £ 17 0940_90.71.00 Druckfeder 7
I 8* 1124.22.04.%% Platte zu Nr. 71 u. 13 2 18  0908.31.06.00 Flugelmutter MG z
§a* 0907.20.49.00 6Gkt-Schraubs MBx?S zu Nr.8 4 19 0910.40.06.00 Scheibe R6,6 Fa
0907.10.06.00 Gkt-Mutter M & 20 0903.10.16.00 Flachrundschraube MBx20 1
0911.10.06.00 Federring A 4 0907.10.06.00 Gkt-Mutter Mb 2
9 T122.22.05.22 AnschluBwinkel 1 0910.15.06.00 Scheibe 6.6 1
0 0903_10.47.00 Flachrundschraube MBxZ0 Ll Fal 0071.30.08.00 Federscheibe AR 1
0907.10.08.00 Okt-Mutter M3 L §zz 0970.15.09.00 Scheibs 9x17x1.8 3
0911.10.08.00 Federring AB &
i T121.22.05.51 Garnfihrungshalter mNr. k5 1
12 1121.22.05.52 Halter 1
0B8.90 WELGER AP 730 H 30



FO0ON34I[B3/EN T B & 5 3 3 4
47
|
_.'JL
/@ ' /4“ 3 —
3 L \ e
»—@=0 S )AC *-
27 F o = =
o —
- N
42
41 £,
43
18
8
i 30 29 B NP7 2I314 09 44 15 16 12 1 g
KNUPFERAPPARAT
1-47 1120.72.00.00 KnGpferapparat 2 25 0915.51.26.00 Spannhiilse 5x16 zu Nr. 22 2
-5 1120.72.01.07 Tellerrad mit Lager kpl. 2 0915.50.47.00 Spannhiilse 3x76 zu Nr. 22 2
i 0765.29.00.00 Tellerrad 2 25 0764.04.00.00 Kegelrad Z
Z-4 1120.72.01.05 Lagerflansch kpl. Z &* 0915.51.32.00 Speannhilse 5x28 zu Nr. 25 2
2 0764.17.00.00 Lagerflansch 2 27-32 1120.72.10.00 Garnhalter mit Kegelrad ?
¥ 0922.172.50.00 Rillenkugellager 6010-2RS 2 27 7120.72.10.01 Garmhalter mit Nr. 28-29 2
4 0912.15.80.00 Sicherungsring BOx2,5 228 0982.10.03.00 Messer 2
5 0512.70.50.00 Sicherungsring 50x2 2 0282 0364_40.00.00 Schutzblech 2
b 1120.72.08.07 Rahmen kpl. mit Nr. 7-75% 2 25  0902.2%.60.00 Zylinderschraube M&xb 2
7 0920.70.81.00 Laufbuchse L 30 0364.78.00.00 Garnhalterklammer '
8 0970.16.82.00 Laufbuchse 2 31 0764.0.00.00 Kegelirad Z
g 0920.10.83.00 Laufbuchse 2 3 0915.51.32.00 Spannhiilse 5xZ3 Fd
10 0920.11.25.00 Laufbuchse 2 0915.50.55.00 Spannhdlse 3x28 2
1a* 0925.20.36.00 Runddichtring zu Nr. 10 2 33-36 1120.72.05.01 Spannhebel kpl. Z
11 0915.52.04.00 Spannhilse 10x76 2 33+3% 1120.72.05.02 Winkelhebel kpi. 2
2 0915.20.30.00 Iylinderkerbstift Sx32 5] 0764.19.00.00 Winkelhebel s
zu Nr. 17 Z 3% 0917.31.50.00 Bolzen z
13 0904_20.45.00 Stiftschraube MI0xL5 ] 0924 _.50.05.00 Laufrolle z
14 0040 7k 2600 Blattfeder 2 3  0912.10.15.00 Sicherungsring 15x1 z
15 0940.12.70.00 Orockfeder Z 5 0907.90.52.00 Gkt-Schraube Mi0x45 z
16 0907_83.10.00 Sicherungsmutter M0 Z B 0907.83.10.00 Sicherungsmutter M10 4
17 0364.32.00.00 Knipferbuchse Z B’ 0910.30.17.00 Scheibe 17 z
18 0922.93. 19 00 Axizllager F 0916.70.97.00 Splint 4225 z
19 0910.8%9.12.00 Anlaufscheibe Z 4  0940.67.91.00 Blattfeder 2
20 0901.70.21.00 PaBschraube EE Y 0940.13.61.00 Bruckfeder 2
09711.30.12.00 Federscheibe 812 L L7 T20.72.05.75 Winksl 2
21 0910.90.72.00 Avsgleichsscheibe nB &3 0901.11.08.00 Bkt-Schraube M10x75 2
22-206 124%0.23.03.00 Knipfer mit Kegelrad P 0%01.35.50.00 Kombi-Schraube M10xZ0 d
27 1240.723.65.01 KnbGpfer kpl.mit Kr. Z5-2% 2 &b 0915.57.88.00 Spannhiilse 8x55 2
23  1240.23.03.05 Knipferzunge 2 47  0907.10.16.00 6kt-Schraube M5x55 2
0%07.10.05.00 Gki-Mutter M5 2
09711.70.05.00 Federring AS 2
08.90 WELGER AP 730 H 40



ﬂl?lﬂlﬂﬂﬂﬁf&l?l 5

2 W 3N ;| 3 12

29

BINDERANTRIEBSWELLE , GARN

I

!
13 A

X pe—

14

1&

TI3d=T8

1 T124.25.01.01 Binderwelle 1 22 0903_11.02.00 Flachrundschraube M12x25 5
2-11 1124.25.01.02 Binderantriebsrad kpi. 1 0907.710.12.00 6kit-Mutter M12 L
2- b 1124.25.01.05 Binderrad kpl. 1 09711.10.12.00 Federring A12 b
2 0762.75.00.00 Binderrad 1 .23 1125.25.01.31 Bremsscheibe 1
T 0922.12.49.00 Rillenkugellager BOUU-ZRS 7 2 0913.10.70.00 PaBfeder 1
- 0912.15.75.00 Sicherungsring 75x2,5 1 25 1105.29.05.32 Stellring 1
5 1124.25.01.07 Buchse 1
B 0912.10.45.00 Sicherungsring 1 BINDERWE LLEMBREMSE
7-10 1108.25.01.70 Rollenbolzen kpl. 1
T 1106.25.01.%8 Rolle mit Nr. 8 1 26-33 1124.25.03.01 Bremss kpl. g |
B 0920.12.94.00 Llaufbuchse 1 .26 1124.25.03.02 Briicke :
g 0323.2%.00.00 Rollenbolzen 1 21 1124.25.03.05 Bremsbacke mit Nr. 28.29 1
10 1125.25.01.1% REumblech 1 28 0903.10.16.00 TFlachrundschraube ME6x20 z
11 0907.10.16.00 Gkt-Mutter M16 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter MG Z
0911.70.16.00 Federring A6 3 0911.10.06.00 Federring Ab 2
12 0915.51.87.00 S3pannhilse Bx50 Z 29 0328.77.00.00 Auge 2
13 1126.25.01.20 Distanzhilse 1 3 1124.25.03.16 Bremshacke 1
Th 0925.21.50.00 Flanschgeh3use mit 31 1120.72.05.15 MeBwinkel 2
Einstellager 1 32 0940.74.21.00 ODruckfeder 2
15 0762.23.00.00 Exzenter 1 33 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10 2
16 0915.51.88.00 Spannhiilse Bx55 3 0910.15.11.00 Scheibe T z
17 0762 .83.00.00 Steuerscheibe 1 34 0903_10.72.00 Flachrundschraube M10x30 4
18 0727.18.00.00 Rastring 1 0907.10.70.00 &kt-Mutter M0 2
19+20 092%.20.43.00 Flanschlagereinheit kpl. 1 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2
19 0925.20.4%4 00 Blechgeh3use Fid 0911.10.10.00 Federring ATD Z
20  092%.20.45.00 Y-lLager mit porm.Innenring 1
21 0901.21.50.00 6kt-Schraube M12x35 3
0907.10.12.00 bki-Mutter MiZ z
0911.10.12.00 Federring A12 3
04.87 WELGER AP 730 H 50




3 \
L]

s 5

@ 4

E? &

9

7

B

1 4 5
GARNEINDER-NADEL

17 1126.22.02.01 Nadel mit Nr. 2+3 Z & 0910.15.11.00 Scheibe 11 4
. 0326.02.00.00 Nadelrolle zZ 7 0901.20.68.00 6Bkt-Schraube MBx2S k
3 11254_72.02_0k Bolzen Z B 0324.81.00.00 Scheibe k
k  0901.27.13.00 6Gkt-Schrasbe M10x45 Fd I 9 0901.21.14.00 6kt-Schraube M10x50 ?
2 0907.80.70.00 Sicherungssutter M1D L 910*  1109.22.03.05 +Beilage 2u Nr.1 2

+ = je eine Beilage auf in Fabrtrichtung rechter Nadelseite montieren

08.90 WELGER AP 730 H 60



41 40

43 44 45 32 34 35

n

16

19 350 25

12 1 mn

% 14628 2 % B 24 18 17 16 T4 meew
BINDERANTRIEBSWELLE ,DRAHT
1 1125.28.01.01 Binderwelle 1 15 0762.23.00.00 Exzenter 1
Z-10 1124.25.01.02 Binderantriebsrad kpl. 1 1 0915.51.88.00 Spannhilse Bx55 3
2- 6 1124.25.01.03 Binderrad kpl. 1 17-23 1105.29.05.21 Drillhakenzniried 1
2 0762.75.00.00 Binderrad 1 17 1105.29.05.22 Lagerrahmen mit Nr. 718 1
3 0922.12.49.00 Rillenkugellager GOOO-2RS 2 718 0926.10.13.00 Kegelschmiernippel 3
k  0912.15.75.00 Sicherungsring 75x2,5 1 19 0308.27.00.00 Kettenrad 1]
5 1125.25.01.07 Buchse 1 20 0915.51.55.00 SpannhUlse Bxk0 zu Nr.19 !
b 0912.10.45.00 Sicherungsring 45x1,7 1 0915.50.77.00 Spannhilse 3,5xz40 1
7-10 1109.25.01.10 Rollenbolzen kpl. 1 21 7105.29.05.28 Welle 1
7  1109.25.01.48 Rolle mit Nr. B 1 22  0766.14.00.00 Kegelrad 1
B 0920.12.94.00 Laufbuchse 1 23* 0915.51.56.00 Spannhilse 6x32 zu Nr.22 1
9 0323.2%_.00.00 Rollenbolzen 1 0915.50.75.00 Spannhidlse 3,5x32 1
10 0907.10.16.00 6Gkt-Mutter M16 1 24 0766.13.00.00 Tellerrad 1
0911.10.76.00 Federring A1H 1 85 0913.30.77.00 Keil 1
1 1126 ,.25.01.1% REumblech T 26 1105.29.05.32 Stellring ]
12 0915.51.87.00 Spannhilse 8x50 1 27 1125.25.01.37 8remsscheibe 1
13 1126.25.01.20 DRistanzhilse 1
1k 092:_71.50.00 Flanschgehduse mit
Einstellager 1
Fortsetzung 411
04.87 WELGER AP 730 J 10



41 40 43 44 45 32 34 35

2

1?7 35a

2% 12 10

mn

I??‘

15 16

1é&
an ¥ 6B T 2 25 24 18 17 16 5 4 3 & 2 13 36 74 woe-m
BINDERWELLENBREMSE
78 0913.710.70.00 FPaBfeder 1 38-45 1124.25.03.07 Bremse kpl. 1
29 0727.18.00_00 Rastring 1 38 1125250202 Bricke 1
30-31 092%.20.453.00 Flanschlagersinheif kpl. T 39 1124.25.05.05 Bremsbacke mit Nr_ 271+22 1
30 0924.20.%4.00 Blechgehduse Z & 0903.10_16.00 Flachrundschraube MhHix20 2
137 0922.12.95.00 Y-Lager mit norm.Innenring 1 0907.70.06.00 GEkt-Mutter M6 2
32 093%.15.32.00 Rollenkette 1 0911.710.06.00 Federring A 2
I33* 0934.6%.67.00 gekr_ Glied zu Nr. 32 T 41 0328.77.00.00 Auge 2
4 1105.29.05.39 Spannschraube T 42 1126.25.03.16 Bremsbacke 1
35 0907.10.12.00 OGkit-Mutter MiZ2 5 L3 1120.72.05.15 MeBwinkel Fd
353 0324140000 Ausgleichscheibe nB &%  09450.7%.27.00 ODruckfeder s
3  0907.21.50.00 OGkt-Schraube M12x75 3 0907.80.70.00 Sicherungsmutter M10 r
0907.10.12.00 6kt-Mutter MI2 3 0910.15.171.00 Scheibe T3 2
0911.10.72.00 Federring A12 3 &b 0903.70.72.00 Flachrendschraube M10x30 Fa
1 0903.11.03.00 Flachrundschraube M72x30 4 0907.10.70.00 6kt-Mutter M10 2
0907.10.72.00 bGkt-Mutter M12 - 0918.60.10.00 Scheibe 10,3 2
0911.10.12.00 Ffederring A12 L 0911.70.70.00 Federring A0 s
siehe auch J0
08.90 WELGER AP 730 J 11



213222 AN

n @

1%

15
1
7 34
' 3

7
as az
a3
20
Lo 42
ar
14 % 4 B T 25 23 24 19 e

VERDRILLAPPARAT
1 1109.29.01.07 Orillrabmen mit Nr.2+3 1 13 0902.10.70.00 Iylinderschraube M10x55 Z
£ 0920.12.33.00 Laufbuchse 6 0907.22.10.00 &kt-Mutter EMI0 2
3 0926.10.11.00 Kegelschmiernippel 3 0910.10.70.00 Scheibe 10,5 Fd
413 1105.29.03.13 Drahtklemme 2 1417 1105.29.03.37 Drahtdriller Z
k- 7 1105.29.03.7%% Scherhebel Z 1h 0937.15.98.00 ODrillhaken 2
L 1105.29.03.15 Scherseifel 2 15 1105.29.03.39 Hakenschaft Z
y 1109.29.01.66 ODrahtabweiser mit Nr. 6 2 16 0902.10.27.00 Iylinderschraube MBx16 Fa
L 0938.90.50.00 Schutzstopfen 2 17 0915.51.56.00 Spannhiilse 6x32 2z
7 0901.20.66.00 G6kt-Schrauhe M8xZ0 Z 18 0308.26.00_00 Kettenrad 2
0971.70.08.00 Federring A8 Z 19 0915.51.58.00 Spannhilse 6xk0 [
B-11 1105.29.03.719 Klemmsat:z s 0915.50.77.00 Spannhiilse 3,5x36 [
18  1105.29.03.20 Scherplatte 2 20 1105.29.05.%% Leitstange 2
9 1105.29.03.21 Distanzplatte & 21* 0907.10.10.00 bkt-Mutter M0 zu Nr.20 2
10 0364.38.00.00 Klemmplatte L 0911.10.10.00 Federring AT0 rd
T 1105.29.05.23 Richtplatte F 2z 0766.11.00.00 Kreuznocken 1
12 0907.20.73.00 ObOkt-3Schraube MBx4S 8 23 1105.29.03.58 Welle 1
0907.10.08.00 G&kt-Mutter M8 8
0911.70.08.00 Federring A8 8
Fartsetzung J21

08.90 WELGER AP 730 J 20



18 5 1B & 2 12B307 30 n ¥
10
g
19— - 1 o
q
15
= _
:.T;g.n = 1
17 - = o :gi__ i "::;: . 34
| (R :
7 8
35 =3 T 2
J »
ARt B - 20
& "' - .
14 @ 47
4 B >
= s
S5 === 0
——— -.'_-"::“ '] 37
- ?“ =
L
4
16 3% 4 8B 7 2523 2419 ]'?l!&ﬂﬂlﬂ!!lz s
2k-26 1123.29.01.50 Kurbelscheibe 1 36 0901.11.05_.00 Gki-Schraube M10x55 i
25 0730.10.00.00 Kurbelscheibe 1 0907.10.10.00 Skt-Mutter M10 2
25 0924 .51.17.00 Kurvenrolle 1 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 Z
26* 0907.76.10.00 oOkt-Mutter MI0x7 zu Nr25 1 0911.10.10.00 Federring A1D rd
0911.10.10.00 Federring A10 1 37 1123.29.51.07 Stltzblech 1
27 1123.29.01.57 Kuppelstange 1T 38 0901.70.75.00 6Hkt-Schraube M8x120 Z
28 0901.50_1%.00 b6kt-Schraube BM3xZ5 L 0907.70.08.00 bkt-Mutter M§ 2
0907.10.0B.00 Okt-Mutter 4B L 395  123.29.02.07 Halter z
29-3% 1109.29.01.70 Kettenspanner kpl. 1 40 1123.29.02.0k Halter 2
29 17109.29.01.71 Hebel 1 4 1105.29.05.33 Walze Z
30 0326.23.00.00 Umlenkrolle 1 &2 0901.21.10.00 bki-Schraube M10x30 ]
31 0907.21.13.00 bki—Schraube MiDx45 1 0907.10.10.00 bBkt-Mutter M0 &
0907.10.10.00 Okt-Mutter M0 1 0910.60_10.00 Scheibe 10,5 L
0911.70.106.00 Federring A0 1 0911.10.10.00 Federring AT0 -
32 0910,.10.21.00 Scheibe 21 1 43 0802402000 SenkschraubeM B:x20 4
33  0916.10.99.00 Splint Ax32 1 0307 100800 6kt -Mutter M8 4
T4 0940.22.09.00 Zugfeder 1 0811.10.08.00 Federring A 8 4
35 1123.29.51.02 Au ? 44 0903 1041.00 Senkschraube M Bx20 4
e g€ 0907 10.0800 6kt -Mutter M8 4
0517 100800 FedemngASB 4
0910, 10.08.00 Scheibe 8.4 £
siehe auch J20
04.87 WELGER AP 730 J 21



m
9
3
I
1 -T2
NADE LSCHWINGE ,DRART
1 1116.29.16.01 WNadelschwinge mit Nr.2+3 1 9§ 0910.15.26.00 Scheibe 26 2
2 0920.13.30.00 Laufbuchse 2 10 0916.71.36.00 Splint 6, 3x40 Fd
;] 0920.13.25.00 Laufbochse I & 0903_10.71.00 Flachrundschraube M10x25 12
4 1124 _.26_04_.15 Flansch 1 0907.10.10.00 Gkt-Mutter M10 12
5 112k.26.04.22 Flansch 1 0910.15.71.00 Scheibe 1 17
6 1109.26.51.30 Distanzstick nB 0911.70.70.00 Federring ATD 12
7 1109.26.51.%5 Distanzstick ng
B 09017.21.06.00 6Gkt-Schraube M10x20 i
0911.10.10.00 Federring A0 A
04.87 WELGER AP 730 J4 30



-

9
1

10

7

5¢
DRAHTEINDERNADEL
T- 4 1116.29.05.071 Nadel kpl, Z 6 0907_80.10.00 Sicherungsmutter M0 -
1 Nadel nicht einzeln lisferbar 7 0910.15.711.00 Scheibe 11 &
Iz 0924.53 Drahtfihrungsrolle Z B 0901.20.68_00 Bki-Schravbe MBx75 g
3 0910.80. Scheibe 0,9 mm dick ¥ 9 0325_81.00.00 Scheibe & mm dick &
& 097420 Senknist 6225 2 10 0901.21.1%.00 bkt-3chraube M10x50 i
5 0901.21. bkt-Schraube M10x45 2 l*  1109.22.03.05 +Beilage zu Nr.1 z
= = je eine Beilage auf im Fahrtrichtung linker Nadelseite montieren

08.90 WELGER AP 730 J 40



5

16

(500 )

21182017 4

- 7 &6 B 3 17 15 » 2
DRAKTFUHRUNG
1- 8 1122.25.05.1% Umlenkrahmen kpl. 1 18-20 1122.29.05.29 fFihrungswinkel kpl. Z
1 1116.209.04.07 Lenkrollenrahmen 1 18 1122.29.05.30 Fuhrungswinkel Z
z 1116.29.05.0% Distanzrobr 2 19  1122.29.05.31 Fuhrungswinkel 2
3 D901.20.51.00 6Hkt-Schraube Mbx30 2 20 0901.20.45.00 b6kt-Schraube MBx16 2
k  D907.80.06.00 Sicherungssutter M 2 0907.10.06.00 bkt-Mutter M z
5 1122.29.05.07 Rahmenhalter 1 0910.15.06.00 Scheibe 6.6 2
6 1116.29.05.09 Buchss 2 N 0901.20.%5.00 okt-Schraube MEx16 -
7  0726.06.00.00 Seilrolle 2 0907.10.06.00 G&kit-Mutter MG k
B D901.20.73.00 Gkt-Schraubs MBxkS z 0911.10.06.00 Federring Ab -
0907.10.08_00 6kt-Mutter M8 2
0910.40.09.00 Scheibe R9 2 DRAHTBEHALTER
0911.70.08_00 Federring A8 F4
9 1122.29.05.15 ODoppelspurrolle mit Nr10-12 1 22 1105.29.12.00 Drahtbeh3lter mit Kr.23 1
10 0925.53.01.00 Drahtfihrungsrolle £ 23 1105.29.12.18 Kastendeckel 1
11 0910.80.06.00 Scheibe 8 2%  1105.29.51.32 Klemambiigel 2
12 0901.20.49.00 bGkt-Schravbe MHx25 E 5 0907.10.10.00 Gkt-Mutter M10 k
0907.10.06.00 Bkt-Mutter M - 0911.10.10.00 Federring AT1 4
0911.10.06.00 Federring AG b 26 1123.29.51.22 Befestigungswinkel 1
13 1122.29.05.36 Beilage n.Bedarf mind. .t 27 0903.10.41.00 Flachrundschraube MBxZ0 8
1% 0901.20.51.00 6kt-Schraube MGx30 & 0907.10.08.00 bGkt-Mutter M8 B
0907.70.06.00 Gkt-Mutter M “ 0911.10.08.00 Federring A8 B
0911.10.06.00 Federring Ab L 28 1123.29.51.32 Stuotze 1
15 1109.29.14.23 Doppelfibrungsrohr 1 29 17109.29.13.00 DrahtrollenstSnder 1
16 0902_40_47.00 Senkschraube M10x25 2 30* 0903.10.41.00 Flachrundschr M8z20 z . Nr_29 2
0G07.10.10.00 6kt-Mutter M10 z 0907.10.08.00 oOkt-Mutter M8 z2
. 0911.10.10.00 Federring A0 2 0911.10.08.00 Federring AB Z
17 0901.20.%7.00 bkt-Schraube M6x20 3
0907.10.06.00 bkt-Mutter MG 3
0911.10.06.00 Federring A6 3
04.87 WELGER AP 730 50



11 :-',‘,'

l
|
|
!

346 2

SCHUTZVORRICHTUNGEN

1 1124 _51.01.01 Kasten 1 12 1124.51.01.81 Kurbelschuizklappe 1
2 1124.51.01.06 Beilage R 11254.51.01.67 Befestigungsblech 1
3 1124.51.01.69 Klappenhalter 1 1% 0903.10.41.00 Flachrundschraube M8x20 14
&  1125.51.01.12 Befestigungswinkel 1 0907.10.08.00 Gkt-Mutter M3 14
5 0325.21.00.00 Scheibe 2 0911.10.08.00 Federring A8 14
6 0901.20.70.00 bkt-Schraube MBx30 L 15 0910.80.18.00 Scheibs L}

0907.10.08.00 Gkt-Mutter M8 E 16  0994.82.26.00 Schutztrichter 1

0910.15.09.00 Scheibe 9 B 17  0994.82.12.00 Schutziopf 1

0911.10.08.00 Federring AB i 18 1124.51.01.57 Verstarkung z
7  1124.51.01.21 Dachblech 1 19* 0936.73.50.00 PVC-Stahlseil m.Schlaufen
B 0901.20.66.00 bkt-Schravbe M2x20 L zu Nr.16+17 1

0907.10.08.00 bGkt-Mutter M8 kL 20 0901.20.66.00 b6kt-Schraube MBxZ0 )

0910.15.09.00 Scheibes § 8 0907_.10.08_00 Gkt-Mutter ME 9

0911.70.08.00 Federring AS 4 0917.70.068.00 Federring A8 g
911 1124.51.01.75 Kurbelschutzklappe kpl. 1 21 112%.51.03.01 Kurbelschutzblech 1
9 1124_.51.01.76 Kurbelschutzklappe 1 22  0901.20.66.00 bkt-Schraube MBx20 )
10-12 1125.57.01.80 Kurbelschutzklappe kpl. 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 5
10 0938.31.54.00 Scharnier B 0910.15.09.00 Scheibe 9 L
11 0902.50.44.00 Senkschraube M6x16 z4 0911.10.08.00 Federring A8 4

0907.10.06.00 bBkt-Mutter MB 25

0910.40.06.00 Scheibe RB 6 24

0911.10.06.00 Federring A6 75

Fartsetzung K11 und K12
4,87 WELGER AP 730 K 10



UBBLA
H

|
i
B 1
)

BE P TOPDESUBEF
BB

1525
2839

b k&Y

15

B
BUIBBE 264
2k 1126.51.04.071 Seitenteil 1 %5 112%.51.07.07 Madelschutzbigel § |
5 0901.20.64.00 6kt-Schrasbe MBx16 16 36 0901.21.10.00 6kt-Schraubz M10x30 b
0911.10.08.00 Federring A8 16 0907.10.10.00 bkt-Mutter M0 &
26 112:.51.04.06 Seitentsil 1 0910.15.11.00 Scheibe 11 “
27 0901.20.65 .00 6Gkt-Schraube MBx16 1 0911.70.10.00 Federring AT0 L
0907.10.08.00 Gkt-Mutter M§ 1 37 112k.51.08.01 Schwingenschutz 1
0910.15.09.00 Scheibe 9 1 3 1124.51.08.09 Halter 1
0911.70.08.00 Federring AB 13 112%.51.08.718 Halter 3
28 0901.20.68.00 O6kt-Schraube M8x25 g & 1124.51.08.22 Schwingenschutz 1
0907.10.08.00 Hkt-Mutter MB 9 & 1125.51.08.29 Strebe 2
0910.15.09.00 Scheibe 9 18 42 0901.20.64.00 bkit-Schraube MBx16 &
0911.10.08.00 Federring A8 o 0907.10.08_00 Okt-Mutter M8 5
29 032%.52.00.00 Auge 9 0910.15.09.00 Scheibe 9 B
0 126 .51.04.15 Halter 7 0911.10.08.00 Federring A8 L
3 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2 43 1124.51.08.35 Schutzblech Z
0907.10.08.00 6Gkt-Mutter M8 2 &% 0901.20.45.00 Hkt-Schraube MEx16 b
0910.715.09.00 3cheibe 9 2 0907.10.06.00 6Gkt-Mutter M6 b
0911.710.08.00 Federring AB 2 0910.15.06,00 Scheibe 6.6 1
32 112%.51.04.21 Seitenblech 1 0971.10.06.00 Federring Ab &
33 0901.20.45.00 bki-Schraube Mbx16 3 5 0903.10.70.00 Flachrundschraube M10xZ0 L
0907.10.06.00 Bkt-Mutter Mo 3 0907.10,10.00 BGkt-Mutter M10 -
0910.15.06.00 Scheibe 6.6 3 0911.10.70.00 Federring AT0 &
0911.10.06.00 Federring Ab 3 & 112k.51.09.07 Schwingenschutz 1
4 1126.51.05.01 Mittelblech 1 &7  1124.51.09.1% Schwingenschutz 1
Siehe auch K70 und K12
04.87 WELGER AP 730 11




Einlageblatt zur Ersatzteilliste AP 730
Taa-. 80 E by

9-11 112451.01.75 Kurbelschuizkiappe kpl. 1

10-12 1124.51.01.80 Kurbelschutzkiappes kpl. 1

65-67 0938.29.81.00 Vomeiber, einschraubbarkpl. 6

74" 112251.97.03 Veriangerung 1

und werden ersetzt durch:

9 1124.51.01.83 Kurbelschutzkiappe, links 1 0901.11.08.00 &ki-Schraube M 10x 75 1

12 1124.51.01.23 Kurbeischutzklappe, rechis 1 0907.10.10.00 6ki-Mutter M 10 1

50 1123.51.11.35 Seitenkiappe 1 0910.10.10.00 Scheibe 10,5 2

65 0938.20.10.00 Klappenverschiul 3 0907.22.10.00 Sicherungsmutter NM 10 1

66 0903.10.40.00 FlachrundschraubeM8x16 6 112451.01.66 Winkel 1
0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM B 6 0903.10.41.00 Fachrundschraube M 8 x 20 2
0910.15.09.00 B 0907.10.08.00 6Gkit-Mutter M 8 2
0910.10.08.00 nB 0910.80.1B.00 Scheibe 2
0910.60.08.00 nB 0911.10.08.00 Ferdemng A8 2
112251.97.01 Verangerungsset kpl 1 1124.51.01.77 Haken |
0538.96.29.00 1 0201.21.08.00 &ki-Schraube M 10x25 2
0954699200 Schiauchbinder 1 0910.10.10.00 Scheibe 10,5 2
0954 69.93.00 Schiauchband 1 0911.10.10.00 Fedeming A 10 2

01.95 WELGER AP 730 K10+K 12



736 2 1 2 B 4

530

? & TN

54 53 51 53 50 &7 66 &5

58  1123.51.10.01 Binderhaubs 1 65-67 0938.29.81.00 Vorreiber,sinschraubbar kpl.b
k9  0938.98.59.00 Nutpuffer E 65 0938.29.82.00 Knebelbetdtigung 6
S0  1123.51.11.31 Seitenklappe 1 66  0938.29.83.00 Gehduse m. Mutter 6
51 1123.51.11.12 Stitze 1 67 0938.29.8%.00 Iunge b
52 0901.21.11.00 6kt-Schraube M10x35 1 b8 0940.61.40.00 Feder Z

0911.710.10.00 Federring 410 1 69 1124.51.18.02 Federhalter i

0907.10.10.00 6kt-Mutter M0 1 70 09071.10.2%_00 6kt-Schraube MGx60 5
53  0911.30.10.00 Federscheibe A0 2 71 0907.80.06.00 Sicherungsmutter Mb -
o4 0907.56.10.00 6kt-Motter M10 1 72 0901.20.45.00 Bkt-Schraube Mbxi6 8
$  MEk51.13.01 Seitenblech 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter MG B
56-60 1124 51.15.18 Blende 1 0910.50.06.00 Scheibe R6,6 16
56  1124.51.73.20 Profilblende 1 0911.10.06.00 Federring A6 B
57  112%.51.13.21 Winkel 1 73 0938.90.40.00 Stopfen 1
58 M2Z8.51.13.22 Winkel 1 74-76*1122.51.97.01 oVerlsngerungsset kpl. 1
50 0905.58.05.00 Gkt-Blechschraubz 5,5x13 10 76 1122.51.97.03 Verl3ngerung 1
60 0905.59.05.00 Schpellbefestigung 5,6 10 75* 0954.69.92.00 Schisuchbinder 1
&1 1123.51.1%.01 Frontschutz 1 76 0954.69.93.00 Schlauchband 1
b2 1125.51.22.02 Blende 2
63 1124.51.22.03 Stirnkappe 2
bk 0901.20.45.00 bGkt—Schraube MBx16 10

0907.60.06.00 Sicherungsmutter NMb 10

0910.40.06.00 Scheibe R&6.6 20

o = fir Weitwinkel-Gelenkwelle, zweiseitig Siehe auch K10 und K11

04,87 WELGER AP 730 K 12



=3 O W e P =

=]

9
10"
1*
12
3
14

15
1
17°

-

22 20 % 213 M BB

0974.10.01.00

097k, #2 m

1121.63.01.07
1121.63.01.08
0903.10.70.00
0907.10.10.00
£911.10.10.00
090224 45.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
097L.10.02.
0974.20.
0974.20.
0974 .42,
1121.63.
0903.10.
0907.10.
091110,
0902.2%.
0974.10,
0974.20

355383%35#
28383838883!

BELEUCHTUNG

Jokon-Leuchte

Glohlampe 12V 2W zu Nr.1
Glohlampe 12V 10W zu Nr.d
Jokon-RGckstrahler
Winkel

Winkal

Flachrundschraube M10x20
Bkt-Muttar M10

Federring A0
Iylinderschraube M5x16
bkt-Mutter M3

Federring AS
Jokon-Leuchte

Glihlampe 12V 27 zu Nr.9
Glihlampe 12V TOM zu Nr.9
Jokon-Rickstrahler

7 +Halter
+Flachrundschraube MBx16
~bkt-Mutter M8
+Federring A8

Iylinderschraube M5x12
Jokon-Leuchte
Gldhlampe 12V SW zu Nr.16

= entf3lit bei Garn

S T I B R TRt I T R T R R R e

18*

19
20

21+22

22
23
24

26

483

88888

aNggEssss8338388888

Iylinderschr. M5x20 z.Nr.16 1
bkt-Mutter M5

Scheibe 5,5

Federring AS

Steckdoss

Iylinderschravbe M5x35
bkt-Mutter M5

Federring AS
Verbindungskabel kpl.
Stecker

Kunststoffkabel 3000 mm lg.
Kunststoffkabel 2750 mm 1g.
Chassis-Kabelklemms
Schelle

Trieformschrauhe Mox15
Leitungsverbinder
Zylinderschraube M4z25
fkt-Mutter Mb

Federring Ab
Kunststoffkabel 2300 mm lg.
Rohr

Schelle

Pl o=t b o b T ek o wd W ek ol Y el L G S ek s ok

Fortsetzung K21

04.87

WELGER AP 730

K 20




32

3
34

»
36
37

38
39
50
&1
bz
W3

0903.10.
0907.10.
0911.10.
0972.14.
0901.20.
0907.10.
0911.10.
pg972.51.
0972 14,
0903.10.
0907.10.
0911.10.
0972.60.
0972.12.
0972.51.
0g97&_10
0974 .20.
0974 .20,

kz.

08.
08.
5%,
64.0
08.
08.
0k
33.
50.
08.
8.
01.
43.
0k.
i

38.
07.

““"‘“T

¥ 23 MBI

EEEEEEEEEEEEE 8888

Flachrundschraube M8x75

Bkt-Mutter M3
Federring A8

Kunststefikabel 2550 ma lg.
fkt-Schraube Max16

Bkt-Mutter M8
Federring AB

Leitungsverbinder
Kenststoffkabel 1500 mm Ig.
+Flachrundschraube MBx16

+bkt-Mutter M3
«Federring AB

Heyco-SchnappdurchfGhrung
Kunststoffkabel 1800 ma lg.

Kzbelschuh
Jokan-Leuchte

u

25 34 7 28

4
5
Y
47

'

49
50
51*
52
53
55
oo"

et onel =l = PRI B ok e W W AT d O PP

Glihlampe 12V 2 zu Nr .51 2 56*
Glohlampe 12V 0W zu Nr. %1 1

+ = gntfallt bei Garn

- 3 32

097%.52.01.00
MM21.65.01.07
1121.63.08.08
09D3-1n.#ﬂ-nﬁ
0907.10.

ﬂ??z 58
0972. ﬁk

2888888 2383883

=

Jokon-Rickstrahler

Winkel
Halter

Flachrundschraube MBx16

bkt-Mutter M8
Federring AB

Iylinderschraube M5x16

bkt-Mutter M5
Federring AS

Kunststoffkabel 1500 mm 1g.
Flachsteckergenduse
Flachstecker zu Nr_50
Panduit-Kabelbinder
Chassis-Kabelklemme
Steckhilsengeh3use
Steckhiilse zu Nr. 5%

Seitenstrahler

Siehe auch K20

E i e I ST T e I TRt L O T o T Y R T e

04.87

WELGER AP 730

21



Teil nummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite ¥
0307.83.00.00 C 10 2  036L.32.00.00 H 40 17  0766.1%.00.00 J 10 22  0901.20.66.00 B 40 23
0307.88.00.00 D 30 2%  0364.32.00.00 # &0 17  0901.10.2%4.00 B &2 60  0901.20.66.00 B 40 25°
0307.69.00.00 0 30 12 0364.38.00.00 J 20 10  0901.10.24.00 K 12 70 0901.20.66.00 B &1 37
0507.9:_06.00 £10 9 0702.25.00.00 D20 1  0901.710.65.00 D 20 23  0901.20.66.00 B &1 &3*
0307.95.00.00 £ 10 10 0707.16.00.00 C 10 7  0901.10.66.00 B 10 39  0901.20.66.00 B 41 48
0307.98.00.00 0 30 2  0710.62.00.00 E 10 1% 0901.10.66.00 C &0 29  0901.20.66.00 B &2 56*
0307.99.00.00 0 30 21 0712.20.00.00 E 10 15  ©901.70.74.00 F 10 22  0901.20.66.00 B 42 64
0308.26.00.00 J 20 18  0712.26.00.00 B 25 B8  0901.70.74.00 J 21 38  (0907.20.66.00 8 45 &
0308.27.00.00 J 10 19  0714.79.00.00 D 31 57  0961.10.79.00 F 11 68  0901.20.66.00 8 45 7
0323.24.00.00 #50 9 O714.92.00.00 F 11 &3  0901.11.05.60 C 10 37 0901.20.66.00 C 20 13
0323.25.00.00 J10 9 O714.95.00.00 F10 9  0901.11.0L.00 J 21 3%  090n.20.66.00 C 20 29*
032%.1%.00.00 J 11 353 O0714.99.00.00 D &0 22  0901.11.05.00 B52 & 0901.20.66.00 D 48 7
0324.52.00.00 X 11 29 0719.11.00.00 0 20 1%  ©0901.11.05.00 C 30 13 0901.20.66.00 F 10 7
0324.75.00.00 620 20 ©0719.32.00.80 D 31 &5  0901.11.05.00 F10 2  0901.20.66.00 G 30 &
0325.81.00.00 H60 8 0719.57.00.00 C10 1  0901.11.17.60 F 10 37 0901.20.66.00 J 20 7
0325.81.00.00 J &0 § 0719.40.00.00 E 10 1  0901.11.49.00 A& 10 12  0901.20.56.00 K 10 B
0324.91.00.00 6 10 11  ©719.60.00.00 0 31 31  0901.11.%9.00 B8 25 11  0901.20.66.00 K 10 20
0325.21.00.00 X 10 5 0719.67.00.00 D 30 1  0901.11.60.00 0 31 3% 0901.20.66.00 X 10 2
0325.27.00.00 0 36 14  0719.62.00.06 D 31 33  0901.11.80.00 F 11 51  0901.20.66.00 K 11 33
0325.56.00.00 C 10 2% 0720.01.00.00 €10 & - 0901.72.435.00 0 31 52  0901.20.68.00 B 70 23
0325.69.00.00 F 10 33  0726.06.00.00 150 7 0901.12.43.00 0 31 59  0901.20.68.00 & 10 28
0325.90.00.00 D 20 2%  0726.10.00.00 6 10 33  0907.12.47.08 D17 &  0901.20.68.00 B 10 3
0326.02.00.00 H 60 2 0727.18.00.00 H 50 18  0901.12.49.00 D 31 4%  0901.20.68.00 & &1 29
0326.23.00.00 J 21 30 0727.18.00.00 J 11 29  0901.12.50.00 A 10 25  0%01.20.68.00 F 17 6%
0327.88.00.60 D 20 15  ©0726.02.00.00 620 17  0901.12.52.00 B 260 23  0901.20.68.00 H 60 7
0328.15.00.08 0 &8 11  0730.10.00.00 J 21 2% uqm 12.52.00 B 25 25 0901.20.68.00 J &4 8
0328.20.00.06 C 10 12  0730.13.00.80 B 11 20 .12.56.66 0 31 41 0901.20.68.00 K 11 28
0328.20.00.00 € 30 21 0730.21.00.00 D 371 &3 u';m 20.45.00 B &2 61 0901.20.70.00 K 10 &
0%28.22.00.00 0 31 49  0736.68.00.00 C 10 27 0901.20.45.00 D %0 16  0901.20.73.80 J 20 12
0328.35.00.00 B 10 22  0736.77.00.00 C 10 19  0901.20.45.00 G 10 &3  0901.20.73.00 J 50 &8
0328.35.00.00 H 10 28  0736.78.00.00 C 10 1%  0901.20.45.00 ¥ 10 30  0901.20.74.00 B 10 18
0328.36.00.00 B 10 33 0736.79.00.00 C 10 15  0901.20.45.00 .50 20  0901.21.06.00 B &0 12*
0328.39.00.00 B 10 21 0736.86.00.00 B 10 19  0901.20.45.00 450 21  0901.21.06.00 B %4 1=
0328.39.00.00 & 10 32  0736.87.00.00 B 10 30  0901.20.45.00 X 11 33  0901.21.06.00 & &1 4&7°
0328.41.00.00 D 30 &  0736.89.00.00 D20 5  0901.20.45.00 K 11 4  0901.21.06.00 B 42 53
0328.46.00.00 F 10 28  0752.0L.00.00 C 10 26  0901.20.45.00 X 12 6%  0901.21.06.00 B 52 12
0328.72.00.00 G 30 % 0753.04,00.00 B 20 22 0981.20.45.00 K 12 72 0901.27.06.00 H 20
0%25.77.00.00 H S50 29 0755.04.00.00 B 25 il 0901.26.47.00 C &0 25 0901.21.06.00 J 30 B8
0328.77.00.00 J 17 &1 0753.05.00.60 B 20 22 0901.20.47.00 G 10 &5  0901.21.08.00 A W0 27
0328.85.00.00 H 10 27  0753.05.00.00 B 25 24  0901.20.47.00 H 30 1&  0901.21.08.00 B 52 74
0328.90.00.00 B 28 20 0762.23.00.00 M 50 15  0901.20.47.00 J 50 17 0901.21.08.00 C 20 20
0328.90.00.00 B 25 22  0762.23.00.00 J 10 15  0901.20.49.00 H 30 8a* 0901.21.08.00 G 30 9
0333.01.00.00 D 30 28a* 0762.75.00.00 H S50 2  ©901.20.45.00 J 50 12  0901.21.70.00 A 10 2%
0336.42.00.00 D 31 56  0762.75.00.00 J10 2  ©0901.20.51.00 J50 3 0901.21.70.00 C 30 1%
0336.43.00.00 31 58 0762.78.00.00 6 20 2 0901.20.51.00 J 50 1% 0901.21.10.00 B0 31 32
0336.52.00.00 0 30 10  0762.79.00.00 G 20 &  0901.20.64.00 C 20 14  0901.21.10.00 & 30 16
0338.30.00.00 C 30 9 0762.81.00.00 610 23  (0907.20.64.00 X 71 25  0901.21.70.00 H 10 13
0338.85.00.00 C 30 11  0762.82.00.00 G 10 30  0901.20.64.00 X 11 27  0901.21.10.00 J 21 42
0338.90.00.00 F 11 67 0762.83.00.00 H 50 17  ©0901.20.64.00 X 11 &2  0901.21.70.00 K 11 36
0335.37.00.00 B 10 14  0764.17.00.00 H &0 2  0901.20.64.80 X 21 3% 0901.21.11.00 8 %1 3
0352.36.00.00 0 30 20  0764.17.00.00 H 40 2  0901.20.66.00 B 40 2  0901.21.11.00 L 10 3k
0354.09.00.00 8 20 28  0765.28.00.00 C 30 17  0901.20.66.00 B 40 &  ©0901.21.11.00 € 10 36
0361.08.00.00 ¥ 30 & 0765.70.00.00 H &40 1  0901.20.66.00 8 k0 10  0991.21.711.00 H 10 12
0362.21.00.00 6 70 12 0765.79.00.00 # &0 1  0901.20.66.00 B 40 15 0901.21.711.00 K 12 32
0362.22.00.00 6 10 19  0766.11.60.00 J 20 22  0901.20.66.00 8 40 17  0901.21.12.00 D 31 &7
0365.01.00.00 H 10 16  0766.13.00.00 J 10 2%  0901.20.66.00 B 40 20  0901.21.12.00 & 30
08.90 WELGER AP 730 L 10




Seite Nr. Teilnommer Seite Nr. Teilnummer feite Nr. Teilnummer Seite Nr.

Teil nummer

mmhebhsonserenangreryg e T N g N RY PN R e L NN SRS NARS TSGR ™
T NY PN N N E P R R e R BN NN A RR SR rFEE SO NN BE22eeg
o by ah D oD D a0 00 O ah 0D B 88 L L L B b bk i ke W 3 OSSO EE O OB OE I OTT ™I I O™ I O e S Gef M S S e e el et Gef il el M = &F = =f OO0 &0
§258888888823388838333388333838S888333388888888388888888888
BEEE R e s s ssssgssssgessgdsgsgssdgdggsggegggdgggegees
cegegepgeggsggcgeegggeseggggegecdgegdeggddgceggegegegegeesgcggge
t= B b= e [ D= 0= o e .LLLLLLW.LW.LLLLLLLLK .W. .HLW._.,,.. wifl o .W. .W. R L L L L .W._ T e
FEERERER PR R PR PR EEERREEEE
R e~ NSRS EN RS S LRN Y e a R seRNEnIreggunecnrooehegnky
R e e e RN NSNS eGSR R R R R A R R R E NN e BRSS9 22992995 S
nHHH!EEE:IIII!!I'n:!E!cEEHHHHH|-I...-.|u.l1.__JJKEH‘BBE!!BHHBBBBBEBEB
£888888888883888838288888888888888888388888888388888888888
BN R L LSS 88 s s gEss s sgssssEssgassssggasaggdes
cEgggeceedrneegdegegpggggogeegegecsgggggeogsasgegggecegeese
A N B N U NN
B ERREEE P e R R R R e R E R
egrrghrnogmgrrserofbnoennvenbrniinginopepogrerreerrreR~NnN®
RN eI R R Rr e NN R R YN Y S e R e R e RSN E g NSRS NN R e g RRECERE R
| E S0 LS E T YN e MG 0 S 0 000D L Lk XTI oN M O D L L) N D M RGO EL W E T E TS @ 3T S
£8288383883888883338833338888388888838388888888888888888888888
L S A AR S R RN Bl ol el ot il ol ol i B IOV LRIV -0 o ol ol ol i ol i il S AN VT ST
SRRfeggeEeceececgegecsgegegegepgesgeegegegeeegegegoeggsggderors
T T R B e T e N e o U L T s S
RS EEFEESEEES SRR RS ES SIS S0
R e g LR NN AR S PN ERERg T g gt e R L Y g reben T nee
Y EBLNSE 9 e 0S e RS CR e R R e RN R PP R 2R RS R e nEREREYENEgREKeS
lHJJHJIEEEEBEEFHJannnunJgﬁHHECEHBEBEJEEJBEHEIKBE‘““HHJHH
8883888888888 8388383383838888888388888888838888888888
P e e S G gl e i o s S o b e e o Sl e g B S G e e S S lac s v st e I e
JJJJJJAAJAJJ&EJ%555555AnJJzmjﬁjjJJJJJJJJJJAJJAAAAA&&JJE&
NERAGNEENNEENENENENENANNSRANRRREEREEEOPPRREERANASINAARZESS
REREREERE R R PR R R EEREE®

11

L

WELGER AP 730

08.90 .



Teilnummer

0907.10.10.00
0907.10.10.00
0907.10.10.00

0%07.10.10.00
0907.10.10.00
0907_10.170_00
0907 _10.10_00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
£907.10.10.00
0907.10.10_00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
0907.10.10_00
0907_10.70_00
0907.70.10.00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
8907.10.10.00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
0907_10.70_00
0907.10.10.00
0907.10.10.00
0907.19.170.00

oo oo o, f‘lv MRRNRNRNRN G
22328323333833888338888!

Seite Nr.

B 40 12*
The

Txzs
e

k7=

S
=

63*

Sd8cacadlidEaRNAlNRR
RIAFIBYANBRREEAEIER v o

2PL s3I0 EANNY2Y
BaIguRERRRAITRIY Y

- B o
SO NEUR

RO =R O E RN N L LG R G M T TOMMAOE" T OO C0O0N 0 E 0D o oo o
(] ra
= L=
-
-5

20
o O

D20 15
D 31 bk
H50 M
J 10 10
620 16

Teil nummer

-

10
10
0907.22.10.
10
16

08

03

80.06
0907.80.06.

06

08

0907.80.08.
05907.80.70.
0907.80.10.
0907.80.10.
£907.80.10.00
0907.80.10.00
0907.60.70.00
0907.80.10.00
0907.80.10.00
0907.80.10.00
0907.80.12.00
0907.80.12.00
0907.80.712.00
0907 _80.712.00
0907.80.12.00

5883333833 833338888

- 0907 _80.7 E oo

a910. 1&

33azészassssésszssasszséaz

= o OB Yy ) D D oo

)
L=

|| E T RLEBORO R D OODE™

F82&30D]

Teilnummer

03910.10.21.
0910.10.
0910.15.
0910.15.
0310.15.
0910.75.
0910.75.
0910.15.
0910.15.
0%10.75.06.00
0910.15.09.00
0910.15.09.00
0910.75.09.00

2383382888

.
05.
06.
06.
06.
a.
06.
06.

0910.15.711.
09101511
0910.15.11.
0910.15.11.00
0910.15.11.00
0910.15.11.00
0910.15.11.
05910.15.11.00
0910.15.71.00
0910.75.1
091071571
0910.15.
8910.15.71.
0910.15.
0910.15.
0910.15.
0910.15.26

0910.15.26.
0910.15.26.
0910.15.26.
0910.15.26.
0910.25.17

8910.25.17

0910.25.17.
0910.25.31

[ T o e W g §
o Pa e S -1

2383233838338R88888

WM DL oo M e ™ML L L X E S MM 00D DD 0] e 3 e oM OO oM ODN O % O G000 GO ONON DS L S O 0 BN oL DY

(]
=

0910.60.06.
0

asagssazészsgsaaa

0910.60.10.
0910.60.10.00
0910.60.10.00
0910.60.10.00
0910.60.10.00
0910.60.170.00
0910.60.21.00
0910.64.06.00

0910.70.49.

05

0910.73.7
0910.73.7
0910.7%.1
0910.74.1
0910.7%.1

i

2383338338333 %88%

51,
-19.
210,
2.
Ak
.J0.
0910. ?3 70.
2.
2.
5.
6.
6.
7-

=
=2
il
=
.I‘
3
=
=

nq-m.?a.?z.m
0910.74.73.00
0910.74.74.00
0910.75.85.00
0910.75.87.00
0910.75.88.00
0910.75.89.00
0910.76.45.00
0910.76.57.00
0910.76.57.00
0910.80.06.00
0910.80.06.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00

Seite Nr

O

3

e I e ] W)l md W ad =l ed WA P TR 3= 4
sdcsasldll883R23333ana38EsLRSsS
. I ] ol B L I = b L - T T TR e T - Y
VRNV RARFENND S mREranean3EN

L e e B T T S R e e e g W )
oODDOoO0Do0D0O0ODoDoDa
=k ) 5 b ol =k b

BEnalgs88ssyy

£ b
[=T -]
=3

WELGER AP 730

L 12



Teil nummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr
0910.80.18.00 B 50 & 0911.10.06.00 H 30 6 0911.70.08.00 f 10 7  0911.70.70.00 & 10 16
0970.80.716.00 B %0 18 0911.70_.06.00 H 30 1% 0911.10.08.00 F 10 272 ©0911.10.10.00 G 10 17
0910.80.18.00 B 50 20 0911.10.06.00 K 30 8a* 0911.10.08.00 F 11 66 0911.10.70.00 630 9
0910.80.712.00 B &0 23 0911.70.06.00 R 50 2Z8 0917.70.08.00 6 30 & 0911.10.10.00 6 30 16
0910.80.78.00 B &40 25 O0911.10.06.00 J 11 &0  (0911.710.08.00 H 10 19 0911.10.710.00 G 30 17
0910.60.718_.00 B %1 25 0911.10.06.00 J 50 12  0911.10.08.00 H 70 & 0911.70.710.00 K 10 12
0910.80.18.00 B &1 29 0971.10.06.00 J S0 7k 0971.70.08.00 ® 10 23  097171.70.70.00 H 0 13
0910.80.18.00 8 &1 34 09711.710.06.00 J 50 17 0971.70.08.00 H 10 26 0911.70.70.00 H 20 8
0910.80.18.00 B &1 37 0911.10.06.00 J 50 ™ 0971.10.08.00 H 30 0 0971.710.70.00 H 20 M
0910.80.718.00 B &1 44 (0971.70.06.00 K 10 11 09711.10.08.00 J 20 7 0911.70.70.00 H 50 34
0910.80.718.00 B &1 &8 0911.70.06.00 K 17 33  0911.710.08.00 J 20 12  0911.70.70.00 J 17 46
0970.80.718.00 B &2 56 09711.70.06.00 K 11 4 0911.10.08.00 J 21 &3  0911.70.70.00 J 20" 27°
0970.80.18.00 B %2 57 0911.10.06.00 K 12 72 0911.10.08.00 J 50 B 0917.10.70.00 J 71 26*
0910.80.18.00 B &2 64 0911.10.08.00 B 10 78 0911.10.08.00 J 50 27 0911.10.10.00 J 21 31
D910.80.18.00 B &5 2 0971.70.08.00 B 10 25  097171.10.08.00 J 50 30* 0911.70.70.00 J 21 36
0910.80_78.00 B & 3 0911.10.08.00 B 10 28 0911.70.08.00 XK 10 6  0911.10.70.00 J 21 &2
0910.80.718.00 B &5 & 0911.70.08.00 B 10 29 0911.10.08.60 kK 10 & 0971.10.70.00 J 30 &8
0910.80.78.00 B &5 &8 0911.10.08.00 B 10 3% 09711.10.08.00 X 70 %  0971.70.710.00 J 3 N
0910.80.18.00 B &5 10 0911.70.08.00 B 725 32 0971.70.08.00 X 10 20  0911.10.10.00 J 50 16
09710.80.18.00 B &5 12 0911.10.08.00 B 30 S 0971.70.08.00 X 10 22z ° 0911.10.10.00 J 50 25
0910.80.18.00 F 10 8 0911.10.08.00 B 30 & 0971.70.08.00 X 17 25  0911.10.70.00 K 11 36
0910.80.18.00 X 10 15 0911.70.08.00 B 40 2 0911.70.08.00 X 171 27  0911.70.70.00 K 11 45
0910.80.25.00 B 10 16 09711.10.08.00 8 &0 4&* 0011.70.08.00 K 17 28  0911.10.10.00 Kk 12 52
0910.80.2L.00 8 &1 30 0911.70.06.00 B &0 6 0911.70.08.00 X 11 31 0911.10.10.00 K 20 7
0910.80.25.00 B &1 3 0911.10.08.00 B 40 ©  0911.10.06.00 K 11 4  0911.10.12.00 8 10 5*
0910.80.45.00 D %0 13 0911.10.08.00 B &0 10 0917.10.08.00 X 20 & 0911.40.12.00 B 10 17
0970.80.55.00 630 12 09711.70.08.00 B &0 15 0911.710.08.00 Kk 21 3 0911.10.12.00 B 71 13
0910.80.73.00 817 9 0911.710.08.00 B &0 20  0971.10.08.00 X 271 3%  0911.70.72.00 B 20 19
0910.80.86.00 F 90 25 0971.70.68.00 B %0 23  0911.710.08.00 kK 21 37 (0911.10.12.00 8 25 20
0910.80_86.00 F 91 57 0911.70.08.00 B %0 25* 0911.10.08.00 K 21 &7  0911.10.12.00 C 10 13
0970.81.74.00 B 20 21 0911.70.08.00 B 47 26 0911.70.70.00 A 10 27 0911.10.72.00 C 20 5
0910.81.1..00 B 25 23 0911.10.08.00 B 47 29 0911.10.70.00 40 29 0911.10.72.00 C 30 Z2
0910.81.7%.00 C 20 18 0911.710.08.00 B &7 3&* [0911.10.10.00 & 10 30  0911.70.12.00 D 31 65
0910.81.16.00 B 20 27 0911.70.08.00 3 &1 37 0911.10.10.00 B 10 15 0911.70.712.00 D &0 5
0910.81.16.00 B 25 23 0911.710.08.00 B %1 53 (0911.10.70.00 B 30 9  0911.10.12.00 D &0 30
0910.89.11.00 D 31 &% 0911.10_08.00 B &1 &8 0911.10.70.00 B &0 12* 0911.10.12.00 £ 10 31
7910.89.12.00 4 &0 19 0911.70.08.00 B &2 56 (0911.70.10.00 B &0 1% 0971.70.72.00 H S50 27
0910.89.72.00 H &0 19 0911.70.08.00 B %2 57 09711.70.10.00 B 41 30 09711.10.12.00 H 50 22
0910.89.93.00 C 710 18 0911.10. ua 00 B 42 6%  0911.70.70.00 B &1 35  0911.710.12.00 J 11 36
0910.90.12.00 H &0 21 091110 08.00 B 45 2 0911.70.10.00 B 41 47 0911.10.12.00 J 11 37
0910.90.12.00 H &0 27 09711.10. nu 00 B4 3  0911.10.10.00 B 42 53  0911.70.14.00 6 30 13
09711006 .00 K 20 28 0911.70.08.00 B &5 & ©0911.10.10.00 B 42 63 0911.10.16.00 B 25 25
0911.10.05.00 B &5 21 0911.10.08.00 B 45 6 0911.10.70.00 B 52 G 0911.10.76.00 B 51 &
0911.70.05.00 X 20 8§ 0911.10.08.00 & 45 7 £911.10.70.00 852 7 0911.10.16.00 0 20 21
0911.10.05.00 X 20 18* 0911.70.08.00 B 45 10  0911.10.10.00 B 52 12 0911.10.16.00 D 31 %4
0911.10.05.00 X 20 20 0911.10.08.00 & &5 12  0911.10.10.00 B 52 16  0911.10.16.00 H 50 M
0911.10.05.00 Xk 21 48 0913.10.08.00 € 20 12 09711.10_70.00 B 52 17  0911.10.16.00 J 10 10
0971.10.06.00 B &1 40 0911.70.06.00 C 20 13 6911.10.70.00 C 10 33 09M_.30.06.00 H 30 21
0911.10.06.00 & &2 &1 0911.10.08.00 € 20 1% 0911.10.10.00 C 10 3%  0911.30.70.00 X 12 53
0911.10.06.00 B %5 15 0911.10.08.00 C 20 25 0911.10.70.00 C 10 7 0911.30.12.00 B 25 30
0911.10.06.00 C 20 23 0911.10.08.00 C &0 29  0911.10.10.00 € 30 13 0911.30.12.00 H kD 20
0971.10.06.00 C &D 25 0911.10.08.00 D 20 23 09711.70.70.60 € 30 19 0971.30.12.00 H &0 20
0917.10.06.00 D &D 16 0977.10.08.00 D 30 25 £911.70.10.00 € 30 2&¢ 0911.56.76.00 B 20 23
0911.10.06.00 G 10 %5 _0971.10.08.00 D & 7  09711.70.70.00 D 31 32 0911.80.55.00 0 30 7
09711.70.06.00 & 10 45 0911.70.08.00 E 70 2z 0911.10.10.00 F 10 2z  0912.10.20.00 F 10 26
911.10.06.00 ® 10 30 0917.10.08.00 F 10 &  0911.10.10.00 F 10 37 0972.10.20.00 F 11 58
08.90 WELGER AP 730 L 13



Seite Nr. Teilpuamer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr

Teil nummer

L= ol
gmEgrrgerrprRfeegevn g ArREIECRN Ve s RS R r TR rRREFSNASSRRRELR
R RR R RO RN E NS SN e R Rr Rr A RSN e R AR NS SRS SRR RN RRARRREE DY
OO0 aoDDU el iDEIDeD LW E™XZ®™EZTa™"E"Toaoca oo Wt 0c000coDo.G
£8888528383883888888888888388388888383888888883888888888888¢8
EEERNEr TP e8P rRE ERINIINRRNFRESFrEnRRARERERFLNRZIRARTIENESS
FRhEhRREREERRRAERRR AR RRRERRENRLRNAFFEREIRRASSSRRAREEEEEERRE
R e
PR ENEN NN C Lo RN T NNO OB NNMNNE TN IR R P RER® MO NN NIAN S N e e
B ECLRREE RSP SRS R R R r R e RS RERE-C2EgeEgRERYRES SRR ERERR
uE!HEnHHHHHHH“EHHt—IJEEEHFHJEHJHJFFFFFHFFBE:E!HJ*HEEEEEJE“
£E8883888388882888288888882288888838828883888388888888888888888¢8
T e PR R LY RN N R RS S T AN CRERREEsrSanessgssZdidacdnes
CRRMLSYseeegegrrrp YN mmMriingddgrcoodandndN NN a NS o
ﬂanlqnm"mlﬁmm .&nmm.m&;mm y o o .&;mmmm&nm&mm&nmmnmmnmlnmmnmﬁ“u&oglnkl .EHLLqL&.LﬂW&
bEbhboboRboRDoDEBBERE R
e r g NN e e SN E R N RPN R Ee e e EInT e e MR NE RN PR RS
R RE e R R RE PN e e R e e RN Cr SN e r e R e r RS R NRE NS NRENRES S
WS Twemid Xx W0 =E"E D O60ODCD S LLEWE B0 =) " oo ;e WD T e o W b e B3 L ™ D00 0L DD L DO 00 D oG 0 on L
BEEEEE88588c8858888888c883885838885858888888888888888888¢8
ARREE s 8B 3 NNNNNR RGN NEE NN PR RRRSI T EEEETNERECRT R
RRRReannnnnnnsldsdtddddedeeddddddddddddordddcadslnlididdadn s
vrvernrrirnidndldl i s e s ddddddsdpguedggdd e
5225282588225 225285588258b02288EE888EEEEE58288888
nr e EmeeRnnpegnERr s rnnneopennereeaoprrihboogrnegNchesg
RCRE N RE e PR eSO N NREReFERErERENER R geReeeESrgregweressey
X mmiD I il E T W EEQ WSS We =0 E K WS Qs oDldE=33q0d=E =125 oa@Eaold ;oS o = ™ o o
EEE8 8888885888888 E888858588888585888858885838588R8888888888
CNES Y S YRR EN RN eggsrpnpeggnee NS rRcRRrEE RN nieges
ddddddedgddennprnnnnnildliNsdsoscccgaaaasagaarelddddddd s
‘In_-.linil.-ﬂlrﬂl " ﬂl.- 1 -flp-ﬂl-'wi“ L] L] L] L] L] -.1'0 -1-1- L] L] ) L] L] L] -141-1- L] ¥ " L] L] L] -jjjjjjjjjjjjjjj
Nadaaadaaddadanadadadaadaddadaaaddadasdadmmmedomednnddindddndinnadg
2358225828888 28505288588225582582588828258585858885885888

14

L

WELGER AP 730

08.90




Teil nummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0926.10.05.00 D 10 17 0930.41.8%.00 D 10 2  0938.729.B2.00 B &7 49  0940.63.44.00 G 10 5
0926.10.05.00 D 15 17 0930.41.05.06 D15 2 0938.29.82.00 B 45 16 0040, 668500 6 30 7
0926_10.05.00 D 17 10 0930.41.39.00 0 10 24 0938.29.82.00 Kk 12 65 0940.72.61.00 F 1 &7
0926.10.10.00 D 16 &  0930.%1.39.00 D 15 27  0938.29.83.00 B 42 49a 09%0.72.62.00 F 11 43
0926.10.7171.00 J 20 3  0930.41.59.00 D 10 3 B 0938.29.83.00 B &2 50  09k0.72.63.00 F 11 49
0926.10.13.00 & 10 27 0930.41.59.00 D15 3 B D938.29.83.00 B % 17 0940.74.26.00 K 40 1%
€926.10.73.00 J 10 18 0930.51.60.00 010 S5  0935.25.83.00 K 72 66  0950.74.26.00 W %0 1%
0926.10.42.00 F 70 12* 0950.%1.60.00 D15 S 0938_ 70 8600 B 45 18 0940.74.%1.00 D 20 19
0926.10.42.00 F 11 4~ 0930.62.32.00 D1 5  0938.29.84.00 Kk 12 67  0940.7&.45.00 D 20 2D
0926.711.01.00 6 20 11  0930.42.33.00 0 17 1%  0938.31.54.00 B &1 39  0040.74.61.00 H 10 25
0926.76.18.00 D 37 37  0930.52.34.00 D 17 13  0938.31.54.00 B 45 1%  0940.86.41.00 B 51 110
0930.10.07.06 D 16 1-1% 0930.42.45.00 D 15 23 0938_31.5.00 K 10 10 0940_88.78.00 D 20 12
0930.10.08.00 D 17 1-20 0930.42.46.00 0 15 24 0938.50.08.00 Xk 20 25  094D.88.39.00 C 10 22
0930.10.23.00 D 10 1-29 09%0.42.47.00 0 10 20 ©938.50.72.00 K 20 31  0942.16.08.00 A 10 2-M
0930.14.00.00 D 15 1-33 0930.42_48.00 D 10 21 0938.79.02.00 B &1 &1 0942_15.09.00 & 10 2
0930.20.07.00 D 31 S  0930.4L_12.00 D 16 12  0938.90.74.00 B &0 8= 00k2.18.16.00 A 10 142k
0930.20.7%.00 D 10 16  0930.%4.14.00 D 17 19 £938.90.16.00 D 31 51 0942.19.23.00 A 10 14
1930.20.74.00 D 16 2  0930.44.7Z2.00 D 17 8 0938.90.%0.00 B &0 21  0942.20.20.00 A 10 &
J930.20.14.00 § 17 8  0930.4L.73.00 D 16 11 0938.90.50.00 B &2 52  09%2.20.20.00 A 10 16
0930.20.16.00 0 15 16 0930.45.20.00 D 17 16 0938.90.50.00 Kk 12 73 0942.20.21.00 A0 &
0930_27.18.00 D 0 1 0930.45.30.00 D 16 13 093B.00.50.00 J 20 6  0942.20.71.00 A 10 19
0930.22.718.60 D 17 1 0930.45.38.00 0 10 23 0938.90.51.00 B %@ 7 0942.21.40.80 A 1D 15
0950.22.12.00 D 17 5 0930.45.40.00 D 15 26 09%5.90.70.00 B 271 19 0952.21.50.00 A 10 3
0930.22.21.00 D15 1 0930454700 D 15 29 0938_90.70.00 C 40 28 00kZ_22.20.00 A 10 18
0930.22.61.00 D15 19  0930.45.80.00 D 16 O 0938.04.02.00 D 20 10  0942.22.75.00 A10 5
0930.26.69.00 D 10 18 0930.46.12.00 B 25 31 0938.94_03.00 D 20 3  0942.2Z2.60.00 A 10 5a
0930.26.69.00 D 17 11 0930.49.02.00 D 10 27 0938.96.17.00 B 10 20  0942.22.60.00 A 10 17
0930.26.70.00 D 10 22  0930.%9.02.00 D 16 1k 0938.96.18.00 B 10 31  09%2.22.80.00 A 10 23
0930.26.70.00 D 16 & 0930.49.62.00 D 17 20 0938.98.59.00 K 12 &9 0ohz 72 83.00 A 10 10
0930.26.70.60 D17 1 0930.49.63.00 0 15 po3c 79 80.00 B 11 19 fokz 7L 98,00 A 10 9
0930.26.75.08 D 15 21 0930.50.%0.00 0 10 26  0939.50.%9.00 8 11 12  0942.26.98.00 A 10 22
0930.26.75.00 D 15 25 0930.50.40.00 D 15 30 D935.50.49.00 B 20 18 0942 _89.81.00 A 10 M
093%0.28.07.00 D 77 & 0930.50.40.00 0 16 10 0939.50.49.00 B 25 19 0944 _10_35.00 & 10 31-33
0930.28.09.00 D 15 18 0930.50.40.00 D 17 17 09&G.10.21.00 €10 27 094 _70.71.00 & 10 3436
0930.31.09.00 D 10 9 0930.50.44%.00 D 15 28 09%0.70.71.00 H 38 17 foki 20.3%.00 A 10 31
0930.31.09.00 D15 9 0930.53.3Z2.00 0 15 33  0940.12.17.00 G 10 2%  09&4.20.59.00 A 10 37
330.32.02.00 D 10 & 0930.53.38.00 D 10 28 0940_72_70.00 H &0 15 09%%_.20_.71.00 A 10 3%
v930.32.02.00 D 15 & 0930.53.73.00 D 15 32 0940.12_70.00 H %0 15 0944.21.23.00 A 10 40
0930.32.60.00 D 10 &  0930.53.80.00 D 10 29 0940.1%.21.00 H 50 32  09%.30.21.00 A 10 32+
0p930.32.60.00 D15 &  0930.54.01.00 D 15 B 0950.14.21.00 J 1 &k 09%4.30.41.00 A M0 38
0930_32.67.08 D 10 &5 09313200 J 1 32 0940.19.52.00 G 20 26  094%.30.68.00 A 10 35*
0930.33.64.00 0 10 17 0934.64.67.00 J 11 33* 0940.20.36.00 6 10 37  09%4.30.86.00 A 10 41*
0930,33.64.00 B N 0935.11.65.00 C 20 32 (09%0.22.09.00 J 21 34 094%_51.76.00 A 10 33
0930.33.91.00 0 10 12  0935.13.14.00 B S0 2  0940.23.31.00 B 20 9  0944.51.52.00 A 10 39
0930.33.91.08 D 15 12 0935.13.53.00 B S50 7 0940.23.31.00 B 25 3 0944 51.68.00 A 10 36
0930.34.63.00 D16 1 0955.13.65.00 BE52 8§ 0940.23.47.00 H 10 31 0944.52.20.00 A 10 &2
0930.34.65.00 0 15 3-15 0936.49.79.00 B 20 10  0940.24_31.00 B 70 27  094%%:_B0_20.00 & 10 37-39
09%0.34.70.00 D 10 3-15 0936.49.79.00 B 25 &0 0940.29.91.00 B 11 23 09kh_B0_271.00 A 10 A0-42
0930.38.11.00 D 15 14 0936.73.50.00 XK 10 19* 0940.29.9:.00 B 71 18 0944 90.71.00 C 20 16
0030.38.16.00 D 10 14  0937.73.98.00 JZ0 T 0050.35.17.00 620 &  09%8.90.01.00 D 20 &=
0930.40.25.00 0 10 7  0937.19.03.00 B S2 16 09h0_34.92.00 G 10 %  B951.11.78.00 B 21 1
0930.40.25.00 0 15 7 0937.25.26.00 C 20 33 (0940.52.24.00 C 30 12 0951.11.43.00 C 40 1
0930.40.26.00 & 17 3 0937.52.49.00 H 30 1 0940.52.25.00 C 30 10 0951.16.06.080 F 10 13
0930.40.81.00 0 10 13 0938.29.81.00 8 42 49-50 0940.52.99.00 H 30 7 0951.51.18.00 B 27 2*
0930.40.87.00 £ 15 13 0938.29.81.00 B L5 16-18 0940.67.40.00 B 42 58 0952.13.03.00 C &0 10
30.41.03.00 D 17 2 0938.29.81.00 K 12 65-67 0980.61.%0.00 Kk 12 68 0952.21.06.00 8 21 12
08.90 WELGER AP 730 L 15



Teil nummar Seite Nr. Teilpommer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teiloummer Seite !
0952.36.05.00 C &0 &6 0074_10.01.00 K 21 ¥ 1105.29.05.32 J 10 26 1116.29.16.01 H 20 1
0953.22.07.00 C &0 7  097%.70.02.00 K 20 9 105.29.05.39 J 11 3% 1M6.29.16.01 4 % 1
0954 12.72.00 B 21 15  0974.70.40.00 X 20 16  7105.20.10.00 G 20 2429 1116.33.03.36 F 11 59
0954.12.82.00 B 21 13  097%.20.07.00 X 20 3* 1105.29.10.07 6 20 2% 1116.33.03.37 F 1 56
095%.21.02.00 C 40 & 0974.20.07.00 K 20 711 7105.29.10.13 G20 25 1116.33.03.39 F 10 2%
095:.21.03.00 C & 5 0974.20_07.00 K 21 4&3* 1105.29.10.76 & 20 29 1116.33.03.39 F 11 60
D954.21.04.00 C 40 T4 0974_20_.76.00 K 20 17 1105.29.72.00 4 50 22 1116.33.03.%6 F 1 50
0954_21.05.00 C 40 14-16 0974.20.38.00 X 20 2* 1105.29.712.18 450 23  1116.33.03.49 F 11 6162
095L.21.05.00 C &0 17 0974.20.38.00 X 20 10 1105.29.51.32 J 50 2k 1116.33.03.50 F 11 &
0954_71.07.00 C &0 15-17 097%.20.38.00 X 21 42* 1105.81.06.01 B S50 & 1116.33.03.55 F 1 &3
0954.31.01.00 B 21 17 097k _42_01.00 K 20 & 1105.81.90.01 B 50 8  1116.33.05.77 E 11 5
0954_31.01.00 C %0 26 0976 . 42.01.00 K 20 12 1109.03.03.01 B 10 6 1M16.33.05.79 F 11 52
o5& _31.22.00 821 15 0974.542.01.00 K 27 k& 1109.03.05.09 B 10 9= 1116.33.05.88 F 10 32
0954 31.22.60 C &0 13 0974_46_01.00 K 21 S6* 1109.03.03.10 B 10 10 1116.33.03.89 F 10 33
0954.31.80.00 C &0 T 0982_20.09.00 B 10 2 T109.03.03.11 B 10 11 1116.33.03.91 F 11 59
0954 .32.10.00 B 21 18 0982.25.10.00 D 40 2  1109.04.02.1% B 11 19-21 1116.33.03.92 F 11 59
095k 32 16,00 C 80 27 0990.45.02.00 B 51 9-12 1109.76.02.2% D &0 15 1116.35.05.93 F 11 53
D954 67 .47 00 C 40 24 0990.46.05.00 8 51 9-11 1109.97.02.05 D 50 12  1116.33.03.9%% F N ¢
095L.69.92.00 K 12 75 0990.k6.06.00 BS1 9 1109.22.01.37 H 10 29  116.87.05.67 &8 21 4
0954.69.93.00 k 12 76* (0990.46.07.00 B 51 42  1109.22.03.05 H 60 10* 1116.687.05.11 8 27 %M
0955.12.33.00 B 21 7 0994.10.31.00 B8 45 19  1109.22.05.05 J 40 711 1120.34.02.7% F 10 16
0955_.31.16.00 B 21 o 099%.10.32.00 B 45 20 1109.22.11.58 G 10 3%  1120.34.02.4% F 10 14
0955.38.15.00 C & 3 0994_82_12.00 X 10 17 1109.25.01.10 H 50 7-10 1120.72.00.00 H &0 1-47
0955.60.33.00 B 271 8 pogh 87.19.00 C 20 22 1109.25.01.10 J 10 7-10 1120.72.00.00 H 40 1-47
0955.60_43.00 C &0 12 D99%_B2.26.00 K 10 16 1109.25.01.5%8 H 50 7 1120.72.01.01 R 4D 15
0955.62.12.00 C & 2 0995_70.01.00 G 10 38 1109.25.01.48 J 10 7 1120.72.01.01 H &0 15
0955.91.10.00 B 21 10 0995_10.33.00 610 39* 1109.26.51.36 H 20 & 1120.72.01.03 H 40 2-%
0955.91.10.00 C 40 8 0905_10.34.00 6 10 &0 1109.26.51.36 J 30 & 1120.72.01.03 H &0 2-4
0955.91.70.00 C &0 15 1103.22.11.31 619 26 1109.26.51.45 H 20 7  1120.72.05.15 H 50 3
D955.96.08.00 B 71 11 1104.22.18.36 6 30 10 1109.26.51.45 J 30 7 1120.72.05.15 411 B3
0955.96.08.00 C 40 9 1105.05.01.05 820 2 1109.29.01.01 J 20 1  1120.72.08.01 B &0 &
£955.96.08.00 C 40 16 1105.05.01.05 B 25 2 1109.29.01.66 J 20 5 1120.72.08.07 R &0 &
0972.12.43.00 X 21 39 1105.07.02.01 B 20 M 1109.29.01.70 J 21 29-33 1121.14.06.03 0 31 53
0972_1%.33.00 K 21 36 1105.07.02.01 B 25 13 109.29.01.71 J 21 29  1121.14.06.03 0 31 &0
0972.7%.33.00 X 21 &9 1105.07.82.07 B 20 12 1109.29.13.00 J 50 29 21.22.01.1% H 10 1%
D972_14.47.00 K 720 29 1105.07.02.07 B &5 1% 1109.79.14.23 J 50 15 T1121.22.05.51 ® 30 1
0972145500 K 21 33 1105.07.02.09 B8 20 1% 17115.05.91.01 B 20 2% 1121.22.05.52 H 30 1
0972_16.31.00 kK 70 23 1105.07.02.09 B 25 16 1115.05.91.01 B 25 26  1121.22.05.57 4 30 13
D972.16.36.00 X 20 22 1105.07.02.11 B 20 16 1115.22.16.13 H 30 3  1121.34.05.08 F 11 66
0972.16.86.00 K 20 21.22 1105.07.02.11 B 25 "8 1115.81.03.01 850 1 1121.41.01.12 10 1
0972.31.05.00 k 21 &D 1105.29.03.13 J 20 413 1115.81.91.01 B 50 9 1121.41.02.10 C 10 16
0972.38.14.00 K 21 51* 1105.29.05.7% J 20 & 7 1116.0k.03.03 8 11 3  1121.41.04.05 C 10 30
0972.38.15.00 K 21 55= 1105.29.03.15 J 20 & 1116.0%.03.11 B 11 1 1121.51.05.06 C 10 17
0972.38.49.00 Kk 21 5% 1105.29.03.19 J 20 B8-11 1116.15.02.715 D 20 9 "M21.41.05.12 C 10 20
0972.38.50.00 Kk 21 50 1105.29.03.20 J 20 8 T116.1%.02.19 D 20 18 1121.63.01.07 k20 5
0972_46.07.00 K 20 19 1105.29.03.21 J 20 9 1116.74.02.35 D 20 25  1121.63.01.07 K 21 %5
D972_46.0Z.00 kK 20 21 1105.29.03.23 J 20 M 1116.22.14.00 # 30 15-20 1121.63.01.08 K 20 b
0972 510600 K 21 35 1i05.29.03.35 4121 & 1116221407 H 30 15  1121.63.02.07 Kk 20 13
0972.51.36.00 Kk 20 27 1105.29.03.37 J 20 %17 1116.22.14.05 H 30 16  1121.63.08.08 X 21 &6
08972.60.01.00- Xk 21 38 T05.29.03.39 J 20 15 1116.26.51.06 G 20 22 1122.03.05.11 810 3
0972.62.11.00 K 20 24 1105.29.03.%% J 20 20 1M16.29.05.01 J &0 1- & 1122.63.05.12 B 10 &
0972.62.11.00 K21 53 1105.29.03.48 J 20 23 1116.20.0.01 JSO 1  1122.03.05.16 B 18 &
0972.64.07.00 B 21 20 1105.29.05.21 J 10 17-25 1116.29.0L.06 J 50 2  1122.03.10.7C B 10 2%
0972.64.02.00 Kk 21 52 1105.29.05.22 J 10 17 1116.29.04.09 50 6 1122.0%.13.071 & 10 19-23
097Z_6%_04_00 C &0 23 1105.29.05.28 J 10 21 1116.29.15.05 '6 20 12-17 1122.05.15.01 8 10 3™ 34
0974.10.07.00 XK 20 1 1105.29.05.32 HS0 25 1116.29.15.13 6 20 13  1122.04.08.12 B 11 °
08.90 WELGER AP 730 L 16




Teilnusmer Seite Nr. Teiloummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teil pummer Seite Nr.
1122.22.05.22 H 30 9 ME3.42.06.75 C 20 B 112,220 %% W 30 6 1124.34.03.18 F 10 18
1122.29.05.07 J 50 5 T23.42.92.00 C 20 26 1M24.22.11.01 610 1-8 1124.34.05.20 F 10 19
1122.29.65.7% J 50 1- 8 1M23.51.10.01 K 12 &8 112%.22.11.02 610 1 126 34 0k.07 F 10 29
1122.29.05.19 J 50 9 123.51.711.12 Kk 12 51 T2h.22.711.70 E10 3 T124.34.07.01 F 10 3436
T22.29.05.29 J 50 18-20 M23.51.11.71 K 12 50 1M2e.22. 1117 610 7 112%.34.07.03 F 10 34
1122.29.05.30 J 50 18 12351701 K 12 61 1124.22.11.19 610 9 112%4.3%5.07.09 F 10 38
1122.29.05.31 1 50 19 1123.51.22.02 K 12 62 112%.22.1.26 &6 10 0 1124.34,.07.16 F 11 &1 -
1122.29.05.36 150 13 1126030400 B 10 1 1126.22.11.39 6 10 18-22 1128.34.08.07 F 11 &3-46
M22.51.97.001 K 12 74-76=1126.04.03.01 B 11 1 1128.22.11.60 6 10 18 1125.47.03.00 C 10 25
T122.51.97.03 % 12 74 T24.04.03.02 B M 2 112822 1186 610 23-29 1126_41.05.10 C 10 31
M2z 80.7.01 B %2 1 1124.04.08.07 B 11 14 T12%.22.90.08 G 10 M1 112 . 41.06.01 C 18 32
1122.80.03.01 B 52 2 1124 .0k 0001 BE 11 17 112%.22.90.17 6 10 &4 M2k 42.02.05 C 30 2
122.80.03.05 B 52 3 1124.05.05.20 B 21 16 1M24.25.01.01 50 1 M2k 42.05.07 € 30 20
1122.80.03.30 B 52 13 1124.05.11.00 B 20 27 112%.25.01.02 H 50 2-11 1124 42.0%.78 C 20 2
1T23.02.02.00 A 10 28. T1124.07.001.01 B 25 1 TI24.25.01.02 J 10 2-10 112k 42.06.15 C 20 10
1123.20.66.06 E 10 2& 1126.07.02.01 B 25 5-7 T2h.25.01.05 H 50 2- 6 1125.42.06.20 C 20 M
M23.28.01.1 4110 1 1M2%.07.62.03 B 25 5 1125.25.01.03 J 10 2- 6 112.42.08.70 C 20 19
*423.29.01.50 J 21 2426 1124.07.02.13 B 25 9 T128.25.81.07 HSO 5 1124 62.09.001 C 20 15
123.29.01.57 J 21 27 1124 070806 B 20 26 1126, 25.01.07 410 5 1124.42.92.08 C 20 27
1M23.29.02.1 121 39 1126.07.10.01 B8 25 28 T126.25.01.7%% H S50 10 1124.51.01.001 K 10 1
1923.29.02.06 1 27 &0 T24.07.12.01 B 25 35 T2k 25.01.1% J 10 M 112k.51.01.06 K 10 2
1123.29.51.02 J 21 3B 1124.07.12.97 B 25 3 112%.25.01.20 K 50 13 1124.51.01.12 K 10 &
M23.29.51.07 21 37 1125.15.01.00 D 30 1-39 1128.25.01.20 110 13 124510121 K10 7
1123.29.51.22 150 28 1125.74.01.08 D30 &8 112%,25.01.31 H 50 23 1125.51.01.57 kK 10 18
Ti23.29.51.32 J 50 28 1M26.14.01.25 D0 23 1124.25.01.31 J 10 27 1124.51.01.61 X 10 13
1123.31.01.01 B 30 1 1124.7%.01.%1 D31 B 112%.25.02.1 & 20 1 1124.51.01.69 K 10 3
1123.31.01.62 B 30 3 12k .14.02.03 D20 2 Ti2k 25.02.86 € 20 23 T12R.51.01.75 K 10 9-11
T25.31.00.11 8 30 2 1126.94.02.20 D20 M 112,.25.02.10 & 20 &5 TI20.51.01.76 K 10 9
1123.32.01.01 B 40 1 1124.16.02.00 D &0 1 1124.25.03.01 H 50 26-33 1124.51.01.80 X 786 10-12
1123.32.01.06 B 40 3 T124.16.05.03 D 40 3 1124.25.03.07 J 11 3B-45 1124.51.01.81 K 10 12
M2332.0n.1 B &0 5 11241604 0k D L0 & 128.25.05.02 H S0 20 126.51.03.01 &k 10 21
123.32.02.01 B &0 &8 126 1604865 D WD 3 M2k . 25.03.02 41N 38 1125510607 K 11 2%
1123.32.02.08 B &0 11 1124.16.06.70 D KD & 1124.25.03.05 H 50 27 1925510606 K 11 26
1123.32-03.01 B %0 16 1124.15.08.1% D &0 23 1125.25.03.05 J 11 39 1124.51.0.15 K 11 30
1123320605 B &1 &2 112%_.16.09.01 D %0 17 1124.25.03.16 H 50 30 1124.51.0.21 kK 11 32
1123.32.07.001 B &1 31 1124_16_09.10 D &0 19 1126_25.03.16 J 11 &2 1124.51.05.01 K 11 34
123.32.07.02 B &1 32 1126.16.89.16 D &0 24 Tk 26,0101 6 20 10 T124.51.07.00 K 11 35
1123.32.08.7% B K1 36 1124.20.02.01 E 10 17 1125.26.08.15 H 20 & 1125.51.08.01 K 11 37
1123.32.09.03 B ¥1 46 1126.20.02.10 E W0 21 TM24.26.06.715 J 30 & 1124.51.08.09 K 11 3B
1123.32.11.715 B 41 I8-41 T124.20_05.001 E 10 20 T2k 26 04 22 H20 5 112%.51.08.18 K 11 39
1123.32.11.16 B &1 38 1124.20.04. 17 E 10 23 1124.26.04.22 J 30 5 1124.51.08.22 K 17 &0
1123.32.12.03 B 42 51 1T24.21.001.07 G 30 1+ 2 T126.31.01.03 8 38 & 1125.51.08.29 K 11 %1
1123.32.12.18 B 42 5% M24.21.00.02 G381 1124.37.06.11 B 30 10 1124.51.08.35 K 11 43
1123.32_.12.24% B %2 55 1125.21.01.1% 630 3 & 1124.31.06.17 B 30 M M25.91.09.01 K 11 &6
1M23.32.17.01 B L2 62 1124 _21.01.15 630 3 1126.31.04.25 B 30 B 1M24.51.09.1%% K 11 47
1123.38.01.01 B &5 1 1M26.21.02.01 630 5 1125 _32.02.13 B %0 13 1126.51.13.01 X 12 55
1T23.38.01.10 B &5 5 1124.21.02.09 G 30 710-13 1126.32.05.08 B &0 19 T124.51.13.18 K 12 56-60
1123.38.02.18 B &5 9 1125.21.51.01 G 30 15 1124.32.05.01 B &0 22 1124.51.13.20 X 12 56
1123.38.02.19 B &5 1 1% 21.51.02 &30 15 1124.32.06.01 B &0 24 T128.51.13.21 K 12 57
1123.38.03.09 B &5 1315 1124.22.001.01 H10 1-6 71124.32.06.18 B 41 26 1124.51.13.22 K 12 58
1123.38.03.10 B &5 13 T25.22.01.02 w10 1 T12k_.32.06.20 B &1 27 1126 .51.18.02 B 42 59
1M23.42.02.01 C30 1 1124.22.01.66 H10 9 1724.32.07.78 B &1 33 1924.51.18.02 K 12 69
1123.42.02.76 C 30 6~ 8 1126.22.07.67 H 10 10 126.34.01.00 F 10 1 112k 51.22.05 K 12 63
1M23.42.02.18 C30 & 124,22 0168 H 10 M M2 3%.01.117 F10 3 124 63.07.22 XK 20 30
1123.52.02.37 C30 16 1126.22.02.01 H 60 " 1 1M2L.3%.02.01 F10 & 1M24.80.03.18 B 52 911
23.42.04.10 C 20 3 124.22.02.08 H60 3 1124.35.03.01 F 10 9-12 1124.80.03.20 B 52 9
08.90 WELGER AP 730 L 17




Teil nummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite !
§124.80.03.37 8 52 1 1125.22.671.60 H 10 7 1240.23.03.01 H &0 22 Z101.05.07.01 8 20 2%
1124.89.00_00 B 51 1-12 1125.%2.05.01 C 20 & 1240.23.03.01 H &0 22 2101.05.07.01 B 25 26
112k 89,0101 851 1 1133.02.01.81 A 10 1 1240.23.03.05 & %0 23 £101.05.07.01 B 51 7
1124.89.02.01 BS51 5 1135.42.01.01 C 20 1 1240.23.03.05 H LD 23 2101.25.02.15 &30 &8
1125.05.01.01 B 20 1 1134.42.51.01 C 20 2% 1305.26.01.06 & 20 12 3151.07.04.61 B S0 3
1125.05.02.01 B 20 5 1260_23.03.00 H 48 22-26 1307.35.03.75 F 10 25 3154.07.04.02 B S0 5
1125.05.02.06 B 20 &6 1240.23.03.00 H &0 22-26

08.90 WELGER AP 730 L 18










